ESERCIZIO 20 ¢4

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 9999

TS -G

Man ). ] M.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bauisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 . 2.522 03/12/2021 12.691,00
XL CASSIERE TEC-GEN Sri

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: dodicimilaseicentonovantuno e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 123/21 del 30/08/2021

Porh 000 Dol 024

PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 110/21 CIG Z61328EC7A, FPR 109721 CIG ZEC32E8BB4, FPR
103/21 CIG ZAD324AE03, FPR 112/21 CIG Z503264B37, FPR 108/21
CIG ZDB328E529, FPR 111/21 CIG Z7B326BEBC, FPR 114/21 CIG
Z043251B50, FPR 124/21 CIG ZEB32CEDD1
FPR 123/21 CIG ZD632C5FO0F
IMPORTO LORDO 12.691,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO : 12.691,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 12.691,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
15TO CONTABILITA’ IRIGENTE AMM.VO DIRETTORE IL\PREFIPENTE
LAY o

d



& “@cf@éj‘ée

iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100002044029 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento; 2522 Data Inserimento: 03/12/2021 - 15:59
importo: 12691,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA DI TARANTO S.P.A.

g

Apenzla dslle entrate-Riscosslone - Agente dalla riscosslona per tutti gli ambitl provinclall nazionali ad esclusione del territorio della Reglone Siclliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - [scritta al ragistro delle Impresse di Roma, C. F. & P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 5351603724 Data SDI: 02/07/2021 19:53
Formato Trasmissione: FPR12
| Mittente " Destinatario i
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 133 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: T03124320734
Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA - [T
P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufiicio; SWKIPYT

CDaff Fattwra 7T T e
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 103/21 20210702 EUR 695,40
Dati ordine acquisto
Dati DDT
‘Dettaglio linee Fatfura ) S o T o T - i
Descrizione 1 Qt Pr. Unitario Pr. Totale ! IVA
CIG:ZAD324AE03- ORDINE OACE 309 DEL 29/06/21 "Ripristini climatizzator 570,00 570,00 2%
presso U Acquisti,Uff. Ragioneria,Sede di via Daquino 21",
;_I:iéﬁ"ﬁieﬁlogé" T T o Tt TTr e o e o
Natura/Esigibilita IVA Al IVA ' Imponibile Imposta
S (scissione det pagamenti) 22 % 570,00 125,40
, Dati pagamente T T T T T T T T T Tt T e )
: .
Condizioni Pagamento | Modalitd ' Data Scadenza Importe | Istituto IBAN
Pagamento completo
Benifico 2021-09-02 EUR 570,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invo: 103

g

Versione Style 2.9.0

Q

T 6. 100
DATADI REGISTR. ’Bfﬂ-’“ .00
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o,
FATTURAELETTRONICA Id SDI:5351603724 Data SPI: 02/07/2021 19:53

. - . Formato Trasmissione: FPR12
I Mittente . ST ' o T Destinataria : oL T
TEC. GEN SRL AMAT SPA '
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT

74121 - Taranto - TA-TT .

P.IVA: [T03124320734 P.IVA: TTU0146330733 '
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733 f
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT ;
. Dafi Fattura * . O R .
i Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 103/21 2021-07-02 EUR 695,40
Pati ord_ine acaﬂiéto ) T T T - ) ) T T
| Dati DDT
R R - et et <
Deltaglio linee Fattura N
[ e et e e - el et ok b mm i st sk s ot v e st il e b e e et et ot Dot i it e
F Desanzuone I e 1. Pr Umtarlo . Pr.Totale VA
Ll o et o = e b = s . <pty R A 555 A, 541 i T S AR 18 e T e ERAT AP LR ST T 15 1 v
. CIG:ZAD324AE03- ORDINE OACE 309 DEL 20/08/21 "Riprstini climatizzator | 1 , 570,00 i 570,00 22 %
presso Uﬁ‘ Acqmstl UA. Raglonena Sede dx vig D’aqumo 21" !
Dati Riepflogo
e e i e i e e L G S e e e ey e o o i 1o o i (o b et < en =
NaturalEﬂglblllté IVA i Al IVA . Imponibile ; Imposta
S i s e, i . !‘-w e A LY 3t PN Yo T B W - S bt e s i s
} S (scissione dei pagamenti) : 22 % 570,00 ! 125,40
*Dati’ pagamento o BRAE - s Tl T e ,
! Condizioni Pagamento ; Modalita “: Data Seadenza Imporio | Istitute .
Pagamento completo I

t

I Bonifico i 20210802 EUR 570,00 i MONTE DEI PASCHI DI SIENA | T16A0103015801000001362664 i

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 103

Versione Style 2.9.0 r ‘ NlVA O
) W’c Do A
TADIREGISTR.




VI 8TI

Lo

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del "

IL RESP. UNITA" PERSONALE

Determ. A.D. n° del per stipervisione

DATA FIRMA
peiv.can ALY s ! 2
Data scadenza pagamento " o _ L

2-9- ¢

'A’L / 7 { U verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

"4
iL RESP/UNITA' CONTRATTI

wuper\risione A Contr. Rep. n. del
DATA Fl
(/] ///‘ Delib. C.A. n. del
\'r 74 7 .
/ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. “del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
2 — /
IR? L,/D per supetvisione
s
IL RESP. UNITA* CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

G442 9u ] (fonuld

Y

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
L verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodel ......c.ccoovvivenenn..

IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

TEC-GEN Sri

VIALE VIRGILIO 138

Via Cesare Battisti, 657

Taranto 74121 TA TARANTO 74123 TA
P.IL 00146330733 C.F. 00146330733 P.I 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232
Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Contratto  DFL.139/18 Data Doc. Numero Documento Pag.
PREV. DEL 28/6/21 Provv, Aut. 29/06/2021 | OACE000309 1

Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG ZAD3I24AE03 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € §€onto Imponibile €
Internc Fornitore /
0046 RIPRISTING CONDIZIONATORE UFF. 1,00 100,0000 100,00
ACQUISTI (ripristino tubo condensa per
perdita)
0045 RIPRISTINO CONDIZIONATORE UFF. 1,00 60,0000 60,00
RAGIONERIA (riposizionamento tubo
scarico condensa)
0o46 RIPARAZIONE CONDIZIONATORE J 1,00 100,0000 100,00
ING.CIGLIESE (ripristino tubo condensa
per perdita)
0046 RIPARAZIONE CONDIZIONATORE UPT 1,00 210,0000 210,00
(riparazione scheda logica)
0046 DEFLETTORE CONDIZIONATORE UFF. 1,00 100,0000 100,00
ACQUISTI

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Codice destinatario: SWKIP7T"

| Formato trasmisslone: FPR12 (Fattura tra privatl)

I materlali ordinati dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzino sito in vla C. Battlsti 657 TARANTO dalle 9,00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuate

nel termine sopra riportato. L'A.M.A,T. non riconosce ai propri fomitori Interessi per ritardl pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranne pertanto applicabili né i termini di decarrenza, né la misura
degll Interessi stabiliti dal D.lgs, 231/2002.
Le condizionl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola cantenuta nella modulistica predisposta dal fornitorl (cople
commisslonl ecc.) non & operante rel confronti dell’A.M.A.T.

IVA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
5pP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 € 570,00 € 125,40 € 695,40
L.23-12-14
Totali € 570,00 | € 125,40 | € 695,40
Firme
\4‘04\_@
3 Q}'e 7
H compilat Direttore Tecnico i) ‘e Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione del pagamentl - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturezione elettronica & il seguente: SWKIPTT




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 28/06/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per attivita di ripristino guasti climatizzatori.

o U Ufficio contratti : Verifica anomalia perdita condensa con conseguente fuoriuscita di acqua dallo
splyt.Smontaggio splyt,ricerca guasto. Fornitura e sostituzione tubo scarico condensa dalla vaschetta
interna al raccordo in canalina. Verifica funzionamento.

Prezzo € 100,00 iva esclusa.

Ufficio Ragioneria : Verifica anomalia perdita condensa con conseguente fuoriuscita di acqua dallo
splyt. Smontaggio splyt,ricerca guasto. Riposizionamento e fissaggio tubo scarico condensa con clip
sulla parete esterna. Verifica funzionamento.

J Prezzo € 60,00 iva esclusa.

ﬁede via di_via D’aquino :

Ufficio Ing. Cigliese: Verifica anomalia perdita condensa con conseguente fuoriuscita di acqua dallo
splyt.Smontaggio splyt,ricerca guasto. Fornitura e sostituzione tubo scarico condensa dalla vaschetta interna
al raccordo della tubazione esterna. Verifica funzionamento.

Prezzo € 100,00 iva esclusa.



I

Locale sportelli vendita Biglietti : Verifica anomalia “climatizzatore centrale non funziona e si spegne
dopo 10 minuti”. Ricerca guasto. Riparazione scheda logica,fornitura e sostituzione condensatore
avviamento macchina estema.ﬁrove di funzionamento.

Prezzo € 210,00 iva esclusa.

PREZZO TOTALE CONSUNTIVO € 470,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti. .

3 TEC.GEN SRL




‘Fwd: Preventivo-di spesa deflettore
. ! \

Oggetto: Fwd: Preventivo di spesa deflettore
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>
Data: 29/06/2021, 13:02

A: Ufficio spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Distinti saluti.
Marco Mandrillo
TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138
74121 Taranto

: Inizio messaggio inoltrato: !

Da: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>
Data: 29 giugno 2021 12:59:25 CEST

A: ufficiocontratti@amat.ta.it

Oggetto: Preventivo di spesa deflettore

Fornitura e posa in opera di n. 01 deflettore regolabile al servizio del climatizzatore
dell’ufficio contratti. /

- Prezzo € 100,00 iva esclusa
Distinti saluti.

z Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138
74121 Taranto

1dil 29/06/2021, 13:03



/

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

i Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

] Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A AT CpA
iy GBSy ST

TR Q-

Intervento richiesto in data per: Rippsyv—o CLvATIREATORS

Rosgo  OFRceO  Ragomel k.

\/a&moss Aovdia A Ol ANl 24T Ry v ?@P/Mk k&m\"

DISQS qﬁ uiend :H )%A & T 9;A&= ( TQ\NE\@?)\JSP:

(-rwa -D?U/Q S’GSSQ
X,@dﬁ@ N TIADRN A gad O

N\

=¥,

Note: )

' O Diritto iamata
Data 25 - Oé --% €yﬁ9§:esclusa Totale €

Intervento concluso Qé Intervento da completare

0

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Firma per accettazion

Tutte la cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. u
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato™al Cliente




TEC.GEN SRL .

Viale Virgilio 138 — 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 T047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Altolentllo 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo 0 programmato
Cliente: l

Lluar SPa
\ia dadunSd oA

TARRN O

Intervento richiesto in data Per: \/cpimica A NOHALLA CvfHaTITPATOR

¥ M;fusm Anomia  Cornamizento Ry JFFIGQ  ING: Ci Gt 77
CBean Aopuad . RitRistovo Unseerzs Dt Baccope rférm
Oesn GRNABAS A - VERFR D FONZ 0N O

¢ \/EELRO‘- AnoHALIA  CLI HaT = e d RS Comrd SPofrzs o

crigari . Kipaoazion® Scepp & SoSriageord ConDInRNS

IS e LSOV s [RUS § VsRecad D FUNT ONAMHEATO
{

N
\

Y

Note: /
O Diritto d Ciamata
pata < &-00-2 A €/30,0ﬁ$€sclusa Totale €

-
Intervento concluso E’( Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente

NG Chorials

Firma per accettazione pr '@__\

Tutte le cifre si intendono in Euro e-IVA escusa,
1l minimo intervento Fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Llimporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.

T




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Clienlte: AW S@Pﬁ
O O Wi\ 65¥
TANS O

"Intervento richiesto in data per: Diopsrive CLIdATIER ATORS  FRISC~
UFPicio  Conmiiny

- Y
\!U&?td\ B ouni A Y5 sepih ADUp - CLoPTEATORS \XEL'G‘WT‘UA

Qm\smo J AScagrih SR Corbapns N - SostTauhieng Pﬁaaw

'T\)‘Ea Moo Seallp o CopDapR b - Prove D TuntenArapsQ

Note:

(] Diritto d Chidmata
Data 25,@ 6-7 4’ € 30,00i¢a esclusa |Totale €
Intervento concluso “@ Intervento da completare O

Firma Tecnico

Nominativo Cliente ﬁ G:jﬂ NALC L,-

Vidlevailia. |38 742 ranto Firma per accettazior% |

' Tutte le cifre si intendone in Euro e IVA esclusa. ~
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Ciiente.




FATTURAELETTRONICA Id SDI:5504205044 Data SDI: 26/07/2021 22:52
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ; Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto- TA-IT

P.IVA: [T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Tarento- TA- [T
P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKIPTT

. Datl Fatiua .
Natura Bocumento l Numero Data i Importo Totale
Fattura FPR 110/21 2021-07-26 EUR 5.038,60
Dati ordine acquisto ot
Dati DDT
“Deftaglio finee Fattura T 0 T T T ommmrmmem o otes T T
! e e e - - ——m — - B -~ ——
Descrizione i Qta ' Pr. Unitario Pr. Totale r IVA
CIG:Z81328ECTA - LAVORQ IMP. 99/2021 "LAVORAZION! ELETTRICHE 1 4.130,00 4.130,00 2%
EFFETTUATE A CONSUNTIVO".
=1 1
[R'IC 8 A 630 >
e A I M
b oo [ a4 AL ZﬂL] e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponfblle Imposta
S (scissione dei pagamenti} 22 % ! 4,130,00 908,60
"Dafi pagamento ~ ~~ ~ T T 7T TTTITIUIT oo s e T T T e e e
Condizioni Pagamento Modalita ! Data Importo ] Istituto 1BAN
- Scadenza H -
Pagamento completo
Bonifico 2021-09-26 EUR4.130,00 | MONTE DE1 PASCHI D! IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trastmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio; 110

Versione Style 2.9.0



FATTURAELETTRONICA

prepap g e % main 44 St e wa e ormee e et omirey s ety Mikoggs o e

Id SDI1:5504205044

Data SDI: 26/07/2021 22:52
Fo:mato Trasrmssmne FPR12

! Mtttente Desnnatario - o oove
f TEC. GENSRL i AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 3 VIA CESARE BATTISTI, 657
! 74121 - Taranto - TA-IT

1 P.VA: [T03124320734
; Cod. Fiscale: 03124320734
! Regime fiscele; RFO1 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: TT00H46330733
Cod. Fiscale: 00146330733

i
! Codice Utficio: SWKJPTT
|
|

DatIFattura o g L
' Natura Documento ; Numero ! Dafa i f Importo Totale .
! . " . i H oY
| i '
: Fattura ., FPR 110/21 2021-07-26 EUR 5.038,60
{
Dati ordine acquisto - \ ;
{ Dati DDT
! ¢ - R
Deﬁagho linee Fattura . ‘_ . . )
. Pescrizione P Q.té l Pr.Unitario ; Pr.Totale , . VA
i' e e ot A, AR e s M A, A £ L e I Cormes it e J’ e tmord g e i, ,._i,' P
CIG:Z61328ECTA - LAVORO IMP 98/2021 "LAVORAZON] ELETTRICHE ' 1 ' 413000 413000 ! 2%
EFFETTUATE A CONSUNTIVO" ' 1
' om0 S i
'{ m-aww*m!}-'»-! Jg-\et‘c-vg"'*‘f‘wf” ke "'ig
- . ]
Dati Riepitogo I T RECYATR ML&F—Q
Natura/Esigibilita IVA Impomblle Imposta
S (scissione dei pagamenti) 4.130,00 908,60
Dati pagamento
. " Data s
Condizioni Pagamento Modalita Importo Itituto 1BAN
Scadenza
Pagamento completo
Banifico 2021-09—26 EUR4 13000 . MONTE DEI PASCH! DI ' W16A0103015801000001362664
SIENA
1

Dali Trasmittente: IT01879020517 - Progressive Invio; 110

Versione Style 2.9.0



VISTI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del !
IL RESP. UNITA' PERSONALE
supervisi
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti @ condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

dala scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pres}a

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

T

FIRMA DEL.RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiong
Dpéil ) FI?% [ l h
UFFICIO TECNICO

\J

verifica perfetta esecuzione lavori

iL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 G 1) £

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RE?PﬁI\fABILE

5402 | =

DATA

FIRMA

—
IL RESPONSAB J‘rrscmc;\
W

per supervisigne
.1

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE: !

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




R g &F o200, o
5, b ) __;;-s.p
o
A T . W spa iE i&
%, e
Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranfo =

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

/(QC Gé//\/ IMP | /2021 VN /2021
Ditta : ~

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa ‘
Copla glalla

1. “Richiesta di preventivo”

Z. Preventivo inviato dal soggetto esterno i

3. “Ordine di esecuzione dei lavori” 0/}1 l’ &0 { 3 C]g} Z?/ 0 ?L g ¢
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0013763/2021 del 21/07/2021 10:52:48

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Intervento del 13/05/2021 Verifica anomalia lavaggio automatico. Fornitura e sostituzione
pulsante di emergenza:

Ricerca guasto. Fornitura,sostituzione e cablaggio n.01 cassetta a parete completa di pulsante a fungo
di emergenza.

Prezzo € 150,00

Intervento del 31/05/2021 Sestituzione plafoniere presso ufficio Dssa.Tursi. pal.
Amministrativa.

Smantellamento plafoniere esistenti. Fornitura,installazione e cablagio di n.02 pannelli led Beghelli
20 w -4000° a sospensione.

Prezzo € 380,00 iva esclusa.

Intervento Urgente del 04/06/2021 Ripristino funzionalita centrale termica e lavaggio
automatico.

Ripristino anomalia centrale termica ,ripristino funzionaliti elettrovalvola,reset Bruciatore in
blocco,prove di funzionamento.

Ripristino funzionalita lavaggio automatico in blocco,ricerca guasto. By Pass fotocellule anteriori e
ripristino provvisorio.

Prezzo € 350,00 iva esclusa.

Intervento del 14/06/2021 Sostituzione copertura vano interrato valvole gasolio.

Rimozione copertura in ferro esistente ¢ smantellamento della stessa. Realizzazione e posa di nuova
copertura in ferro spessore 3mm antiscivolo misura 1,70x1,50.

Prezzo € 370,00 iva esclusa.,

Intervento del 15/06/2021e del 16/06/2021 Realizzazione nuove automatismo temporizzato
lavaggio antomatico.

Realizzazione impianto elettrico automatico con conseguente fornitura e posa di cavo elettrico e
tubazione esterna. Fornitura e installazione n.01 coppia di fotocellule Industriali Telemecanique.
Fornitura ,installazione e cablaggio di temporizzatori e regolazione degli stessi.Smantellamento

staffe e fotocellule esistenti.

Prezzo € 730,00 iva esclusa.

Intervento del 16/06/2021 Sostituzione quadro elettrico prese capannone officina { adiacente
reparto RV1).

Fornitura,installazione e cablaggio di n.01 quadro eletirico Gewiss GW 68015N.Smantellamento
quadro ¢lettrico esistente. Smontaggio e cablaggio prese elettriche interbloccate esistenti.

Prezzo € 330,00 iva esclusa.



0013763/2021 del 21/07/2021 10:51:48

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

» Intervento del 28/06/2021 Fornitura e sostituzione Boiler completo di derivazione elettrica e
miscelatore presso il reparto motoristi (Officina).

Fornitura n.01 boiler 12 litri Bandini.Realizzazione tubazione esterna per predisposizione impianto
elettrico. Fornitura e installazione n.01 interruttore m.termico a protezione della linea elettrica.
Realizzazione tubazione idraulica per predisposizione e collegamento boiler. Fornitura e posa di n.01
gruppo rubinetto miscelato.

Prezzo € 520,00 iva esclusa.

@ * Intervento del 30/06/2021 Ripristino scheda rx climatizzatore Capolinea CEP.
Ripritino scheda logica ricevitore rx climatizzatore capolinea Cep.

Prezzo € 180,00 iva esclusa.

y

Prezzo Totale Consuntivo € 4130,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




" SpA
Azienda per la Mobilitd noll‘Area di Taranto

ova— L
Spett.
TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP, 99/2021
OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI ELETTRICHE VARIE EFFETTUATE
CIG 261328EC7A

In riferimento al preventivo protocollato al N° 13763/21 del 21/07/2021, dell’ importo totale di €
4.130,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 4.130,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellicoro DWQA

Direzione Tecnica: Ing. May{p Piazza

5
WA o J—
Il Digettore Generale f.f.
ot/ \Pietro Carallo
code —

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell Area di Taranto S.p.A.
d Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o B I L l TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.
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Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP. 99/2021

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI ELETTRICHE VARIE EFFETTUATE
CIG 761328ECTA

In riferimento al preventivo protocollate al N° 13763/21 del 21/07/2021, dell’ importo totale di €
4.130,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un imparto di € 4.130,00 + IVA.

0013983/2021 del 23/07/2021 14:55:57

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellicoro DWQ/}

Direzione Tecnica: Ing. Mayfid Piazza

O —

Amat S.p.A. Protocollg In uscita n.

tore Generale f.f.
ot/ Pietro Carallo

uW

K Y M A Azienda per la Mobilita nellArea di Taranto 5.p.A.

Societh per Azloni con Sacio unico soggetta a direzione e ¢oordinamento da parte del Comune di Taranta

MOBILITA Via Cesare Battistl, 657~ 74121 Taranta / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247
www.amat taranto, it ~ amat@amat.ta.it = PEC amat@pec,amat.ta.it

AMAT SPA CF., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers.
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - (4

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro Lora Alw/entro 24 ore Mediu/entro 48 ore

&ssolsenza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: A\‘L AT ST
Ui C.PATTSTt 65¢
VT ARANTO

Intervento richiesto in data Pert RioRiSTi O TRASTORMATONS

DKV TRA

Forumonn. @ Tosh  aRes. Dk CollglthiGNTe

lConsd AL CIRLUTO. TR HARIo DE)

TSFRAKTORE 24\

ms'acm ELBTIRCA. TRAS FoRHATORS

’ﬁlﬁL

G AVUWARGARS  THASTORMATOAS

L ——

o~

o~

o~

\_‘

ot |NTGRNGNTO - BSBUWO  TRESS  (pr  CARCVA

JoK V-

L Diritto ¢ ar;;;ta
Data () (l' oS - 21 € 30,00iva esclusa | Totale €

7 :
Intervenic conciW intervento da completare O

Firma Tecnico Nomingtivo Cliente  *

Azienda per fa Mobilitg
74121 TARANTO Via Cegare Balﬂsti 657

| Firma per acrettaziong Iy Tttt fadl

neli'Area di Taranto Spa

‘F’ﬁ/ Tutte le Ciir= $i intendono °n Euro e VA peclusa,
1l minimo Terventd tatturabite & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario @ stato preventivamente comunicato a1 Cliente.
|



T TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore . Medio/entro 48 ore

;l Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AH AT SPA
Ua O paret( 6S<¢
TAUNRO

Intervento richiesto in data per:

Note: /

[ Diritto d Chfamata )
Data /]3.5S. 24 € 30,001Va esclusa | Totale €

Interven /cgc':}qso % Intervento da completare

0

Firma Tecnico Nominativo Cliente

A.M.A.T. S.p.A.

Firma per accettazione

UFFICIO TECNICG

v Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamaLa._ L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304 °
Email : tecgen@tecqgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO 3

| Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

%@assol senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A\“"T S‘?h

Wik - Bamgtt 665+
vawwro

Per SosTirutens Farom 6RE
Ufeicio Dagta  ToRSH

Intervento richiesto in data

éﬂhmﬁu,lx RENTO  PacopnERS §S\ST@NTI‘, T 0 RNITURA
€ \NRSMLATONE £ o eetio D N.ol  YAwwali

LD [ Sespepsend oW DBebhell. “lroook2

—

— AN

Note:

[l Diritto d Chiamata
Datag‘f) oS -?/f_ €30,0/04'{:';sclusa Totale €

N7
Intervento concluso ){ Intervento da completare O
/

Firma Tecnico s Nominativo Cliente *

Firma per aocettazitiﬂEFld 7 |éﬁ
71 A '?' .

Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo oraric & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgnlio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

%Altissimolentro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Clienhe:Amﬁ. P

JREenNTS A o Bl SE. Ot
TG ANTO

Intervento richiesto in data '9) 4 06~ per: 21 PRISTNO Funrofflern s
CRLPA A F CHVAFEFI O

3 RI PRI oT i ANOMALIA- .C’E‘/\)‘TM‘Cg 75718/"/’06’

R pporno Lontorgeid Cosaias ofe coid

Kyser BrucaoR7- P RoAf& 1 Fowtcovy rsvis

v Rl PRSTOVO %A}?{W"i}r Lﬂ VA&sFeo /4‘/‘;_@/%?/66

RY T4 Forocowors AnieRioR) . Rekd GasiD-

Q (?Rt% ) '?Qouul 2010 ~

Note:

_—

: [l Diri hiamata
Data 0 C{-—-o 6’ ( // /Zm esclusa |Totale €
r / .

Intervento concluso @ Intervento da completare

O

Firma Tecnico Nominativo Cliente »

FoRz10 LUIG-|

er accettazione
E /t-«.)f?

. : Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esciusa
II minimo intervento fatt fatturablle ¢ di un‘ora esclusa chlamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




‘TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

'RAPPORTO INTERVENTO ©

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

N@asso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: At‘l&T S‘? A
Vir ¢ Brgst 6<#
TAANTO
Per: S osTiru TONG (RPFRTUNY

PoReztio N ISPrrron & \/ALVOLG

C ARLOANTT . FRESIT TumMeL
Ramammwo

?t MOzion® COPRRIUNMK FSUSTENTS £ SQHANTELLAAGNIO
DT/LA SESshi .
Fornmupy  ©  Posk  NuoUp  CoPrRToMN N

Intervento richiesto in data 2-5-24_
da 146 rUacoRO

fcRRO
7
Note:
-
(0 Diritto d Chidmata
Pata (D5 ~ (3¢ ~ 7;1__ € 30,00.i0a esclusa | Totale €
Intervento concluso g Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente 3

AMA(T. Sp.A.

Firma per aCCEWZi““ElFFICIg’?: ECNICO

lr————
Tutte le cifre si intendone in Eurp e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limporto crarlo & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - O

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Y,‘(Mediolentro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aﬂ M SEN

Vix C Amst 657

“TAOANTO
Intervento richiesto in data Per: Kon ) 2eA2ONT Nws  1RPIANT 3
M AstoraTgro TovPaRizzaTo LAVAGEs
Asrartamcn

ZG‘RLl'EEM—toué iMPiinTo  §LTTIRVCO - EON ToRpTUN § sk aavO

€ TUBANEwWNE GSTZRENA . foﬁmaum T NSTALLATWONG *&. -QA Coffih D

%Tocazg:uo?f INDOSTRLALY T.?mg_ FCHAMIAVE~ formmonn ;\NSﬂUJ\‘HwJE

g OBGoe DL TIAPRITIMNRI T ReGortund DNela  STESI.

SHANTHLLAMORK O QTKPPE 5 FoTecalvl®  §a(S7anT |

——y

AN

™~
~ ..

, <

Note:

] Diritto d.Chiamata
Data 5 06.924 €30,00 iva esciusa | Totale €

6-06 -2 024
Intervento concluso \gf Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente

AMA.T.

Firma per accettazioneUF

Tutte le cifre sl intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esciusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it - \,&P

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

l\@assolsenza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: ¢
Adnt Sen
YIx Carstt 65%
ThANTO

Intervento richiesto in data Pert S o itoiong S rolio GLETTRAA
?3‘553' CchtpmNang  OFPICNA .

T:O(aum)ﬁw/ (MSTALUAE ovG & (AReaCALQ N.oAf
QuabRo EEMRCY G Gy 68 0434,
Q mnTstLamao  RuadRy FS1STINTE -

-~ CABAGEt0 N. 0 PREE INERBLOCATE 5 STEART|™

AN
N
™~

™~
~

Note:

FRESSO ¢ apAmnopNE OFFICNA FRw ReP. RV 4.
Quideo RO A SErupd D1 BILiQINE  dond AT Ry).

Data // = @6- — Z /{ - gi;w:s::ﬁlt:a Totale €.

Intervento concluso o Intervento da completare a
Nominativo Cliente  #

PRz 0

Firma per accettazione
S0 Ao

Tutte le cifre ¢ intendono in Euro e IVA esclusa, ~NJ
- | Il minimo intervento fatturabile & di unora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicate al Cliente.

Firma Tecnico




e

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

i'\’APPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

©

Cliente: ArlA, SIDA
Uk Cammsi Gs¢

TAANG 2

Intervento richiesto in data Per: Fopmdunh & (NSiALLA 2eopss
BolrgR RePrlio cAUAGELo
Hotok . (OFFiapns),

Foenroe N.pd RongR A2 £:7R7 Db

Rﬁu’é FAZiNT [MPIANTD ELETTRICO . Az 8 /'Zﬂmfron/ﬂ led

DI Leh.

INSTALAZonT  N- OA invTeRrraRes  Teerico A Frojeeovs

Re Caly ¥ AN 3 TUBAZONS  adpaulica  Per PRabisPoStZeovs

€ L aehHmr0  ScaednO . Foenvgumr & Fosh b Nood

GRyPPe  Kybinert Hisc gLATy .

,,__/__.’——.—\

~.

~

~

Note: N

/

L] Diri Chiamata
Data 25" 00 - 21 ;l;ma fs"c"ﬁ,sa Totale €

LY

rd

Intervento concluso é—' Intervento da completare

g

Firma Tecnico N Nominativo Cliente

SCRenE .

Firma per accettazione

gl B o, i -
Tutte le cifre sl intendono in Euro e IVA esclusa. ] j

Il minimo intervento fatturablle & di unora esclusa chiamata, L' importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




202 f.05_.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti..

F 4

!
by

1di4

Oggetto: 2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 2.0 - Botola metallica
serbatoio gasolio

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 13/05/2021, 14:11

A: "Ing. Pellicoro Domenico AMAT SpA" <unitatecnica@amat.ta.it>, "Area Contratti”
<areacontratti@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Di seguito riporto l'esito del sorteggio, il 2.0, effettuato dalla piattaforma "Traspare" tra le
ditte iscritte alla cetegoria merceologica "serramenti" per botola metallica serbatoio:

Ragione Sociale: TEC.GEN SRL
P. IVA: 03124320734
Codice Fiscale: 03124320734

PEC: tecgensri@pec.it

Email: tecgen@tecgen.it

Tipo di Societa: S.R.L. - Societa a Responsabilita Limitata

Sito Internet: www.tecgen.it

Tipo Iscrizione: Lavori, Servizi, Forniture
Numero di Dipendenti: 3

Data di Costituzione: 15/05/2017

N. Iscrizione R.E.A.: Ta194160

Sede CCIAA: Taranto

Data Iscrizione CCIAA: 15/05/2017
CCNL Applicato: Metalmeccanica
Settore: Industria

Oggetto Sociale: Impianti elettrici, elettronici, edili, automatismi, rete trasmissioine
dati,climatizzazone ,telefonici,citofonici,video sorveglianza e sistemi di allarme.

Sede Legale

26/07/2021,11:03



2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...

-

LY

Indirizzo: Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x
Telefono: 3357047304

Fax: 09922098232

Allego il file in f.to pdf del sorteggio.

Cordiali saluti - Luigi.

1107/05/2021 16:32, Ing. Pellicoro Domenico AMAT SpA ha scritto:

Si richiede estrazione di

altro fornitore

Allo stesso, I'area contratti ha appen effettuato un ordine di 24.900 euro e considerate le
attivita da effettuare potrebbero slittare i tempi di realizzazione.

Owvio si attende autorizzazione della Direzione.

Saluti

Inviato dal mio Galaxy

-----—- Messaggio originale --------

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 07/05/21 15:12 (GMT+01:00)

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Cc: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Oggetto: 2021.05.07 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 1.0 - Botola metallica
serbatoio gasolio

Buongiorno sono Luigi,

Di seguito riporto I'esito del sorteggio effettuato dalla piattaforma "Traspare" tra le ditte
iscritte alla cetegoria merceologica "smaltimenti/bonifiche rifiuti pericolosi":

Ragione Sociale: Nardelli Contractor Srl
P. IVA: 03271210738
Codice Fiscale: 03271210738

PEC: nardelli contractor@pec.it

2di4 26/07/2021, 11:03



2021:05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...

3di4

Email: nardellicontractor@gmail.com

Tipo di Societa: S.R.L. - Societa a Responsatl)ilité Limitata
Tipo Iscrizione: Lavori, Servizi, Forniture

Numero di Dipendenti: 1

Data di Costituzione: 15/10/2020

N. Iscrizione R.E.A.: 204517

Sede CCIAA: Taranto

Data Iscrizione CCIAA: 05/11/2020

Sede Legale

Indirizzo: Via Argentina 60/62, Taranto(TA), 74121

Telefono: 3331947844

Allego il file in f.to pdf del sorteggio.
Cordiali saluti - Luigi.

[1 06/05/2021 08:21, Unita Tecnica ha scritto:

RDE 24/2021

si richiede estrazione ditta settore serramenti per

indicazione ed istruzione

DP

colore verniciatura Rosso e fornitura di segnalazione antincendio specifica con

fornitura e posa in opera di botola metallica in lamiera bughata spessore 6mm rinforzata
pedonabile {250 daN/m2) di dimensioni circa 1250 x 1250 mm da realizzarsi per la
sostituzione di quella attuale a copertura del pozzetto valvole serbatoi gasolio

26/07/2021, 11:03



2021.05.13 - Ing, Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...

Axienda per Ia Robltlh notvArea of Taranto

Ing. Pellicoro Domenice
UNITA' TECNICA  AM.A.T. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
@099 7356-230 .099 7356-252 . 348-4913604

@ unitatecoicai@amat.ta.it @ www. amat.ta.it

— Allegati:

2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 2.0 - Botola
metallica serbatoio gasolio.pdf

4di4

60,0 kB

26/07/2021,11:03



TEC.GEN SRL @

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora “Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aﬂm‘ SPa
tix C Ragisii 6cF

VAT
Intervento richiesto in data per: % pbe 10 é/ % a&gé'fﬁ %wﬂ._wp—a

CE?P
Zzlf)w"‘)’f/t/bo %QL P‘)‘ (ﬁ‘/fm_,_l_‘a'z?gﬁ?ab dﬂ?d.f/\)g}f C(?'P

N
_ AN

Note: / A
[l Diritto d €fiiamata
Data _%O -© 6~ Z{ €yﬁgif:esclusa Totale €

Intervento conclyso \g Intervento da completare O
Firma Tecnico

Nominativo Cliente

AM.A.T. S.p.c.
Firma per accettazione UFFICIO TECNiCG

v Tuite le cifre si intandons In Euro e IVA esclusa,
1| minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...

{ ROE 24/

[

Oggetto: 2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 2.0 - Botola metallica
serbatoio gasolio

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 13/05/2021, 14:11 l(\(@
A: "Ing. Pellicoro Domenico AMAT SpA" <unitatecnica@amat.ta.it>, "Area Contratti" ’Eﬂ
<areacontratti@amat.ta.it> ' LL 0

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it> Q_O

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Di seguito riporto I'esito del sorteggio, il 2.0, effettuato dalla piattaforma "Traspare" tra le
ditte iscritte alla cetegoria merceologica "serramenti” per botola metallica serbatoio:

Ragione Sociale: TEC.GEN SRL
P. IVA: 03124320734
Codice Fiscale: 03124320734

PEC: tecgensri@pec.it

Email: tecgen@tecgen.it
Tipo di Societa: S.R.L. - Societa a Responsabilita Limitata

Sito Internet: www.tecgen.it

Tipo Iscrizione: Lavori, Servizi, Forniture
Numero di Dipendenti: 3

Data di Costituzione: 15/05/2017

N. Iscrizione R.E.A.: Ta194160

Sede CCIAA: Taranto

Data Iscrizione CCIAA: 15/05/2017
CCNL Applicato: Metalmeccanica
Settore: Industria

Oggetto Sociale: Impianti elettrici, elettronici, edili, automatismi, rete trasmissioine
dati,climatizzazone ,telefonici,citofonici,video sorveglianza e sistemi di allarme.

Sede Legale

1di4 14/05/2021, 10:49



2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...
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Indirizzo: Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x
Telefono: 3357047304

Fax: 09922098232

Allego il file in f.to pdf del sorteggio.

Cordiali saluti - Luigi.

1107/05/2021 16:32, Ing. Pellicoro Domenico AMAT SpA ha scritto:

Si richiede estrazione di

altro fornitore

Allo stesso, |'area contratti ha appen effettuato un ordine di 24.900 euro e considerate le
attivita da effettuare potrebbero slittare i tempi di realizzazione.

Ovvio si attende autorizzazione della Direzione.

Saluti

Inviato dal mio Galaxy

———————— Messaggio originale ----~---

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 07/05/21 15:12 (GMT+01:00)

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Cc: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Oggetto: 2021.05.07 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 1.0 - Botola metallica
serbatoio gasolio

Buongiorno sono Luigi,

Di seguito riporto |'esito del sorteggio effettuato dalla piattaforma "Traspare" tra le ditte
iscritte alla cetegoria merceologica "smaltimenti/bonifiche rifiuti pericolosi":

Ragione Sociale: Nardelli Contractor Srl
P. IVA: 03271210738

Codice Fiscale: 03271210738

PEC: narde_lli contractor@pec.it

14/05/2021, 10:49



2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...
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Email: nardellicontractor@gmail.com

Tipo di Societa: S.R.L. - Societa a Responsabilita Limitata

Tipo Iscrizione: Lavori, Servizi, Forniture
Numero di Dipendenti: 1

Data di Costituzione: 15/10/2020

N. Iscrizione R.E.A.: 204517

Sede CCIAA: Taranto

Data Iscrizione CCIAA: 05/11/2020

Sede Legale

Indirizzo: Via Argentina 60/62, Taranto(TA), 74121

Telefono: 3331947844

Allego il file in f.to pdf del sorteggio.
Cordiali saluti - Luigi.

11 06/05/2021 08:21, Unita Tecnica ha scritto:

RDE 24/2021

si richiede estrazione ditta settore serramenti per

indicazione ed istruzione

DP

colore verniciatura Rosso e fornitura di segnalazione antincendio specifica con

fornitura e posa in opera di botola metallica in lamiera bugnata spessore 6mm rinforzata
pedonabile (250 daN/m2) di dimensioni circa 1250 x 1250 mm da realizzarsi per la
sostituzione di quella attuale a copertura del pozzetto valvole serbatoi gasolio

14/05/2021, 10:49



2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti...

Azignda por 1a Mobilita nolrArea ol Taranto

Ing, Pellicoro Domenico
UNITA' TECNICA  AMALT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
© 099 7356-230 .099 7356-252 E 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ wwwy.amat.ta.it

— Allegati:

2021.05.13 - Ing. Pellicoro Domenico - Estrazione serramenti 2.0 - Botola 60,0 kB
metallica serbatoio gasolio.pdf
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_ FATTURAELETTRONICA Id SDI:5504171777 Data SDI. 26/07/2021 22:45
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Dastinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTL, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 « Taranto- TA- IT
P.IVA: [TO3124320734 P.IVA: TC0146330733
Cod, Fiscale; 03124320734 Cod, Fiscale; 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattra T T4, T o mmmrmmemmmon o moTmTm Tt Tr e
Natura Documento Numero Data Imperto Totale
Fattura FPR 109/21 © | 2021-07-26 EUR 305,00
Dati ordine acquisto

Dati DDT

mm e mw amm min e e s e e i ant it o st i n ok armm e ke ammmprege wm e mn we e ws mem mem =

: Dal—augﬁbhlir-lee_FaftHrua“ -

Descrizione Qta ! Pr. Unitario Pr. Totale | IVA
CIG:ZEC32E8BB44 AVCRO IMP 97/2021 "rlPRISTINO iNTERNO TELEFONICO 1 250,00 250,00 2%
204"
~—
g W.mn\_.szmﬁ-?«wﬁnv
_.__,m.rnﬂ r——
U -0 A6, 1 A7 T R
, Dati Riepilogo @”ADQ ptf‘loTR f
Natura/Esigibilita IVA Al VA ! Imponibile ]I Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 250,00 55,00
! Dah_pgﬂé_mento T T m T e e e e s e e e e e
Condlzmnl Pagamento Modalita ! Data Scadenza Importo | Istituto 4 1BAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-09-26 EUR 250,00 | MONTE DE1 PASCHI DI SIENA | [T18A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 109

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:5504171777 Data SDI; 26/07/2021 22:45
. ~ Formato Trasmissione: FPR12
- Mittente ' Destinatario P '
TEC. GEN SRL : AMAT SPA ’
VIALE VIRGIELIO 138 V1A CESARE BATTISTI , 657 ‘
74121 - Taranto - TA- 1T 74121 - Tarento- TA- IT i
P.IVA: T03124320734 P.IVA: ITO0146330733 '
Cod, Fiscale: 03124320734 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dat] Fattura ~ . . a
Natura Documento Numero Data Importo Totale 5
| Fattura FPR 109/21 2021-07-26 EUR 305,00 !
Dati ordine acquisto . . ;
1
DatiDDT . e . :
Dettaglio linee Fattura o C L .
! Descrizione %' Qta _Pr. Unitario } Pr. Totale VA
(- s i : ) ; ;
! t |
1 CIGZECI2EBBBA-LAVORO IMP 97/2021 "dPRISTING INTERNO TELEFONICO 1 250,00 ! 25000 1 2%
204" i i '
“_,_...---'-"""""“.'—‘
“l.' ""3";\ 029 sz.&«-\rﬂ
\.Jn.ﬂ»ﬂ"«""""""""‘-""“—""‘" AB
T e L ‘L L '
Daff Rlepllogo "; m ‘;\D! R _,T“a f} A i ;
S N S o e o e e e
' Naturalﬁuglblhta IVA ‘ N IVA Imponiblle ; Imposta

T

[ R T R R
i

A 1 TN XN S SN Kt b S PTA b Vovs BEE

- (scissione dei pagamentl) \ 22% 250,00 55,00
Dati pagamento
S - i s wopeee - - I
. Condizioni Pagamento . Modalitd - Data Scadenza . Importo |, Istituto IBAN
4 e e a8 8 1 . A 5P b e et o i ) o e S - o -
' Pagamento completo
§ o n m m e et cee © e e i+ et ot e e s 21 o o e o o e e e e
Bonifico 20210926 ¢ EUR 250,00 , MONTE DEI PASCH! D! SIENA [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: ITO1873020517 - Progressivo Invio: 109

Versione Style 2,9.0
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del ;
IL RESP. UNITA' PERSONALE ?
Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verlfica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA (2 7nay [FIRMA DET.RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
iy pagl), AUL ; per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

E;(T%AJQ— o FlRCs:)

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

p T GGs D.ERM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
5 0.2/ —
DATA FIRMA TCRESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL R SABIL
S.loae) '
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: {7/
verifica conferimento incarico
Conferimento del ..........ovvvvveveeiri i, Protue e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
FIRMA

DATA
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Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto —

GRIGLIA Di CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
IMP %’ /2021 MN /2021
Ditta : M al%l

p te in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resente N Originale | Protocollo  data Copia
commessa ,
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo” .
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno 24N / C ( '5!—6 1 4, / / oF S)f
7 ,

3. “Ordine di esecuzione dei lavori” o v G,‘['O lgqg’l, /L} { oF ?(

4. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore

5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince e
che I'attivitd/servizio sia stata effettuata OM C } Or' ?/ g(

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:

9. Altro:

10. Altro:

firm Data Note:
Controllo eseguito da: /]/( 0'} 0 70
\ .
{

. {
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: lO? Data fattura: %(01 (fb"(,, Importo:  L{O rw

NOTE:

firma Data

Capo Unita Tecnica: . _
=4 5102024

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di controllo documentazione” Data: 0%/02/2018




001398272021 del 23/07/2021 14:54:33

Amat S5.p.A. Protecolle In uscita n.

Spett.
TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138
74121 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro IMP. 97/2021
OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER LAVORAZIONI EFFETTUATE COMMISSIONATE DALL'AREA INFORMATICA
CIG ZEC328EBBS

In riferimento al preventive protocollato al N° 13762/21 del 21/07/2021, dell’ importo totale di €
250,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 250,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pekd

Direzione Tecnica; Ing. o Piazza
Aoz

ifettore Generale f.f.
. Pietro Carallo

K Y M A Azlenda per la Maobilita nell’Area di Tarante S.p.A.
Societa per Arioni con Sodia unico soggetta a direzione e coordi

1to da parte del Comune di Taranto

MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356211 — Fax 099 7794247

AMAT SPA CF., P.WA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Saclale £ 2.340,463,00 int, vers.

——

www,amat.taranto,it - amat@amat.ta.it — PEC amat{®pec.amat.ta.it




e— .

# . . SpA.
Azienda por fa Mobllitd nell'Area di Taronto

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP. 97/2021

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER LAVORAZIONI EFFETTUATE COMMISSIONATE DALL’AREA INFORMATICA
CIG ZEC328EBB4

In riferimento al preventivo protocollato al N° 13762/21 del 21/07/2021, dell’ importo totale di €
250,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 250,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che

dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pes

Direzione Tecnica: Ing.

ifettore Generale f.f.
Dastt. Pietro Carallo

¢ Ol

K Y M A Azienda per la Mobifita nell’Area di Taranto $.p.A.
4 Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o B I Ll TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA ¢ N” iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74423 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

‘RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimo/entro 1ora ;(Altolentro' 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: [\ f 14T 5?A
Vi CByqIsTL 653
T AW

Intervento richiesto in data <Y _OS-J( o per: \[oRificn PVOML A INTGEN Y TILEFOMICD
DA NGy INFORAATICS 208 (PO%N&P\‘AJ

\/éR.P,m g th&ﬁm G-UASTo A NTEENO T5LerFomc 2og .

(CAVO A 3aSS2 VALlorg DI :somﬁ&/q‘o)

Hu{’&\smmi) FROUU:THQLO F‘_OENWUMG SsA (AU

— e e —

TELU FoN| Ca O’ FP\gs -A- FﬁQUUI S T4 T T R

Petrtoisrans | NTERAO  THeFpVIe

.

N\

o~

™~

Firm r aWne

N 7
Note:
N ot
Diritto iamata
Data QS ‘Og * 2 'f W esclusa |Totale €
Intervento concluso \@/ Intervento da completare a

Firma Tecnico N Nominativo Cliente _ ; Y

E. ?lcm\-t

Tutte fe cifre s intendono in Euro e IVAestiusa.
1l minimo intervento fatturablle & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

. Altissimo/entro lora /\(Altolentm' 24 ore Medio/entro 48 ore
| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
. Cliente: A AT SPA
VA Caypisii 653
T AU O

i Intervento richiesto in data 7 OS54 per: \sRRy MWoraL A INTGRN ) TILIFOAED
' DA UnGy  INFORAATICS ' 208 (Pokrmshca)

\/&.erf.m 7 th&ﬁm G UASTe INTELNO T EFopac 204 .

(CAVO A BASSY (fALoRg Dt ISOLAH&M“OJ

ﬁl?_&\ STwva D FROUU; ?QQLO" ,—.TOKNWUM o P{)SA @uo
TgLEFONl Ca 6: ?RC?-S' A - Fﬂguulgo—ﬂ-(n—:'—-#—- R - -

Petrtotstony  INTERANO THEFIVICES

e e
— e,

AN

~

™~

~ 3
Note:
0 o
Diritto iamata
Data 25 -5 Z’f Wesclusa Totale €
Intervento concluso \@/ Intervento da completare a

Firma Tecnico Nominativo Cliente

3 T
B, Plcont

Firmaper a@ﬁone

Tutte le dfre si intendono in Euro e IVA'estlusa,
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n., 0013762/2021 del 21/07/2021 10:50:35

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 17/07/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni effettuate commissionate dall’area Informatica:

¢ Intervento del 25/05/2021.

Intervento Urgente per ripristino Interno 204 (Portineria). Fornitura e posa cavo telefonico a seguito di
guasto sulla linea esistente. Cablaggio e collegamento dello stesso.

Prezzo Totale € 200,00 iva esclusa.
Prezzo totale consuntivo € 250,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 5504421900 Data SDI: 26/07/2021 19:44

Formato Trasmissione: FPR12

Cod, Fiscale: 03124320734
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Mittenite . Dastinatario

TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: TT03124320734 P.IVA; [TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uficio: SWKIPTT

“Dati Fattura i
Natura Documento Numero Data f Importo Totale
Fattura FPR 112121 2021-07-26 EUR 1.143,14
Dati ordine acquisto
Dati BDT
"Dettaglio linee Fattura oo ThTTTmmm om e ST T TTTTTTTh
Descrizione " a& | pruntaro | Pr.Tole | VA
ClG:2503264B837 - Ondine Oace 000333 del 07/07/2021 Formitura e installazione 1 937,00 937,00 2%
climatizzatore Midea Right 18000 Btu.
T Eotlkee
CB&\I A 3
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N ET) CI—
RGeS ) 200
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| Dati pagamento T T T T m o mmmem e T mmn T mrmmmmmm s e e e Ty
- ' . : _
Condizioni Pagamento | Modalitd Data Scadenza ! Importo | Istituto | IBAN
Pagamento completo
Bonifico 20210826 | EUR 937,00 | MONTE DEI FASCHI D! SIENA | [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 112

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 5504421900 Data SDI: 26/07/2021 19:44
e Formato Trasimissione: FPR12
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Dati Riepilogo

P, o e S UV " i s e s U e s S e s e it -

; NaturaIEs;glblllta IVA ' Al IVA Imponibite Imposta

o e A A AT i e i e e o e o St o i A e e
. S (scissione dei pagamenti) i 22% ' 937,00 206,14

Dati pagamento

: : et e : . kit sy 1] e

' \ i s it S e e s entn
Condizioni Pagamento . Modalita Data Scadenza . Importo ; Isfituto : IBAN
‘ Pagamento completo
Bonifico 2021-09-26 EURQSTOD MCNTE DEI PASCHI Dl SIENA | ﬂ'16A0103015801000001362664 .

Dati Trasmitlente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 112

Versione Style 2.9.0




VIsTI A

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n°

del

Data scadenza pagamento

Conv. n°

del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

3
i
{

Determ. A.D. n°

del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Delib. C.A. nJ%S\ del 9,1 /[ 2[( ¥

DATA FIRMA

¢ [e9

Data scadenza pagamento

/a2,

DATA ~ L'ADDEFTO AL RISCONTRC UFFICIO MAGAZZINO
H 7 SET. nn /\/\f verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. A' CONTRATTI
upervisione Contr. Rep. n. del
DATA é Fl
?//4 Delib. C.A. n. del
/7 |
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA
N El 2071
L

FIRMWPONSAB&E

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisicne

IL RESP. UNITA' CON'FABILITA' E BILANCIO

per supervisione .

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

04.12-00y,

FIRMA MA

\J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

iL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ......coooeeveeniiiieir e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




f"

/. | TEC.GEN SRL

/

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Emalil : tecqgen@tecgen.it -

L%

L)

'RAPPORTO 'INTERVENTO

sso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
Arar Spa
Via ¢-Rpmi St 6S% |
Tﬂﬂ—ANTO |

{Intervento richiesto in data Per FORNITUIA & i oSTrrJ 210ME

CLIMATY 2 enToRS)| . AGg0e Bioly
ﬂ‘{g;yo clneth [ HeRcANTILE » _

Fornirura £ INSTALLAZONS W04 ClLimTi 2247005

| 9000 B/l [ 1inEA RIG‘-MT-.

SHONTAGCO  CL! NaTizi4 ToRE ESISTENTS =

< LT MENTO  D3¢sQ Sw5r0.

——

AN

AN

Note: i \

_ T _
| pata AO‘O¥’2/1 gwt:a Totale €

Intervento concluso ﬁ— Intervento da completare ‘ o

Firma Tecnico . Nominativo Cliente ¥

coLvce .

Firma per accettazione

Tutte le cifre sl intendono in Euro e VA esdusa

Il minimo intervento fatturabile & dl un'ora esclusa chiamata. L'importo crario € stato preventivamente oomunic}ato al Cliente.




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEM Sri

VIALE VIRGILIO 138
TARANTO 74123 TA
p.L 03124320734 CF. 03124320734

vla Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA
p.I. 00146330733 C.F. 00146330733

Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mall: tecgen@tecgen.it

Vostra Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numerc Documento Pag.
PREV. DEL 01/07/25021 Proc. 2/A Delib. 139 del 21/12/18 07/07/2021 OACE000333 1
Causale AS@ Acquisti-scorte Termini di consegna

c16 7503264837 Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura deal;

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Scanto | Imponibile €

Interno Fornitore
00009692 Climatizzatore 18.000 BTU/h {MIDEA/RIGHT) NR 1,00 594,0000 584,00
D168 Smontaggio candizlonatore 18.000 BTU/h 1,00 25,0000 25,00
0395 Mantagglo condizionatore 18.000 BTUh 1,00 280,0000 280,00
0244 Smaltimento condizionatore pre-esistente 1,00 38,0000 38,00

Dest.: Capolinea Porto Mercantlle

"l materlall erdinatl dovranno essere consegnat] franco Ns. magazzino sito In via C. Battistt 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 11 pagamento satd effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconasce al propri fornitor! Interess! per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertante applicablll né 1 terminl di decarrenza, né [a misura
degll Interess| stabiliti dal D.Jgs. 231/2002.

Le condizicn! dellz fornitura sono quelle Indicate nel presente decumento e ognl altra eventuale eclausola contenuta nella modullstica predispost2 dal fornitori (cople
commissoni ecc.) non & operante nel confronti del'A.M.AT.

FATTURAZIONE ELETTROMICA!
Formato trasmisstone: FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T"

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 937,00 € 206,14 € 1.143,14
L.23-12-14
Totall € 937,00 | € 206,14 | € 1.143,14
Firme

e Nt

Resp. unitd A.C. irettore Tecnico DIre\@ylGenerale PRESIDENTE

Emettere fattura In reglme di scissione del pagament! - art. 17 ter-DPR 633/1972, 1! Cadice Destinatarlo di fatturazione elettronica & Il sequente: SWKIPZT
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RAPPORTI DI LAVORO EFORMULARIO IDENTIFICAZION_E R: v _ R s S S

.

:GEN SRL" <tecgen@tecgen 't>‘:-‘."

g o -"‘"""\ ve oLl
RS it

‘—l.. -
P g

- .ﬁA.ﬂContrath Amat"' <cong:rathamat@amat ta it>
' Z ' ‘m; Eh

. 2 ;&Buonglorno.m rifenmerito agll ordim ricevi ; allega quanto segue:

4'--.1 Soo= ' PK‘, .I"i;? iy
e .

e B -

GACE m342 DEL 09/07/2021 5i gllega il: rapporto di:lavoro. (si preclsa che:l nstallggjo
effettuatatcome;da s.. nghlggg presso,l parcheggio Artigheria) i )
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- . AL AT IR SE L :;"1_ 1}\;\ [ LA ERe .‘
rdine:OACE 07/ rca-STfE IBI
e Tl et om e i Ul -t gl 0
Ry S e a7ty . o - AR

T e '\‘H‘: &g{_‘p
, ;3§i;gyegai oltre fa: copi_a del formularlo rlﬁ utizr~
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,\
FATTURAELETTRONICA Id SPI:5503793511 Data SDI: 26/07/2021 19:59
' Formato Trasmissione: FPR12
Mittante Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- T 74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: [TD3124320734
Cod. Fiscale: 03124320734
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

. P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

 Dafi Fattura ;
Natura Documento Numero Data [ Importo Totale
Fattura FPR 108/21 2021-07-26 EUR 214,72
Dati ordine acquisto
Dati DDT
' Deffagliolinee Fattura T o n e ST ;
. - —— 3
Descrizione boan | Pr.Unitario | Pr.Tolale = IVA
CIG: ZDB328E529 - ORDINE OACE 000367 DEL 22/07/2021 "Realizzazione 1 176,00 176,00 ‘ 2%
purto rete trasmissione dati presso il locale centralinista™ !
1
| Dati Riepiloge 77T 7 T e ot mmmmm o e e e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA ! Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 176,00 38,72
{ Dati pagamentoe ~~~ ~ © T 7T hrmmmommmmmmmemms oo oo T T o meTT T T
' T
Condizioni Pagamento Meodalita Data Scadenza Importe | Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-09:26 EUR 176,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362664
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 108
Versione Style 2.9.0
1 j '
| S 3
RIG HA=0>0 |

'\DJ‘-:'&'!—‘. mtpeantr. 0% AGD. 2001

et



~
FATTURAELETTRONICA 1d SDI: 5503793511 Data SDI: 26/07/2021 19:59

rasmi 5|or|e FPR12

i

i
{ TEC. GEN'SRL | AMAT SPA

1 VIALE VIRGILIO 138 i VIA CESARE BATTISTI, 657
l 74121 - Taranto - TA- IT | 74121 - Taranto - TA- IT

| P.IVA: [T03124320734 i P.VA: TT00146330733

i Cod. Fiscale: 03124320734 [ Cod. Fiscale: 00146330733

; Regime fiscale: RFO1 {(Regime ordinario) \ Codice Ufficio: SWKJPTT
|

Dat]Fattura ST " R B L. ';'_ C .‘;“___ e e R o

- 2 e -
Natura Documento Numero . 3 Data Importo Totale

!
: e o .
E Fattura FPR 108721 202107-26 EUR 214,72

i; Dati ordine acquisto - . “ ‘ L. . j

Dati DDT . o : , o o L f
Det‘taglio linge Fattura L. . . .
pr—. e e meare e e foom en e s , T I A S-S ¢ et ataas mnasan m maane map o msnmpes 8 WA g R B T P N ) SN

Descnzuone : Qta : Pr Umtano ., Pr. Totale | IVA

C]G ZDBBZSE529 ORDINE OACE 000367 DEL 22/07/2021 “Reallzzazmne 1

a 17600 17600 2%
punto rete trasmlssmne dati presso il locale centrahmsta"

Dati Rsepllogo
Natura.’Es:glhmta IVA f AI va imponibile lmposta
s (sc1ssnone dei pagamentl) ! 22 % 176,00 - 38,72

Dati pagamento

Condizioni Pagamento Modallta Data Scadenza Irnporto Istltuto . IBAN

o ez e e aer T P I R O T s B T B P

Pagame nto completo

Banifico 2021-09-26 : EUR 176 O{} MONTE DEI PASCHI DI SIENA IT16A0103015801000001362664
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 108
Versione Style 2.9.0
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VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO FERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del !
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° ,/[?G] del lf

Data scadenza pag'arﬁento

74-9-1 \

DATA

/9l

L'ADDETTO AL RlSCO%

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattual

IL RESP ANITA' CONTRAT

) upervisione Contr. Rep. n. del
DAT. F
7 j / 4 I Delib. C.A. n. del
L . / A -
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
___ £
DATA FIRMA%ESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
Ri-Abl-107] W per supervisione
S
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

0022104 /Jonull

\/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/
DAT FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
\ 8 QO/&( per supervisione
N g T DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IWTEAEwme  B5epcuiTeo
UNITA' AA.GG. E PP.RR.

NOTE:

Conferimentodel c....ccovvvriiieriinriereeenn Prot...cccoviiiiiiaiiinen,

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[DATA FIRMA




Azienda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEN sri

VIALE VIRGILIO 138

Via Cesara Battisti, 657
TARANTO 74123 TA

Taranto 74121 TA

PI. 00146330732 C.F. 00146330733 P.I. 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922098232 Fax: 09922098232

rdini a Fornitor
Ordini a nitore E-mail: tecgen@tecgen.it
VYostro Riferimento Nostro Riferimeanto Data Doc. Numero Documento Pag
Prev. del 21/07/2021 prot. Art. 13 ¢. 2.1 Delib. 139 del 21/12/18

22, 21 EO
0013761/2021 /07/20 OACE000367 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
cIG ZDB328E529 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €

Interno Fornitore

0210 Lavorazioni elettriche (punto di rete) 1,00 176,0000 176,00

Realizzazione di n.01 punto rete di
trasmissione dati

Dest.: locale centralinista plano terra cfo
portineria

Amat - Via Cesare Battlsti n. 657

I materiall ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine sito in via C. Battlstl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1l pagamento sara effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fernitor] Interassi per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potrenno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con 1'applicazione del tasso di Interesse legale; hon saranno pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né la misura
degll interess! stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizlon] delfa fornitura sono quelle indlcate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predispasta dai fornitorl (cople

commissionl ecc.) non & operante nei confront! dell’A.M.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmisslone: FPR12 (Fattura tra privatl)
Codice destinatarlo: SWKIP7T"

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Tatale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 176,00| € 38,72 € 214,72
L.23-12-14
Totall € 176,00 | € 38,72 | € 214,72

Firme

e Lo,/

Direttore Tecnico Dfréﬂg;# Generale PRESIDENTE

N

i’ c?flgﬂatore

Emettere fattura In regime di scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 11 Codice Destinatario di fatturazione elettronica & [} seguente: SWKIP7T




\

'5"-_‘“
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 5504395432 Data SDI: 26/07/2021 20:19
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente gi Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Tararto - TA- IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.VA: 1TD3124320734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime crdinario) Cedice Ufiicio: SWKJIPTT
) Dafi Fattura =~ TTTrTrhrmm o T e mm e e m e m e
Natura Documento Numero ! Data ! Importo Totale
Fattura | FPRA11/21 2021-07-26 EUR 757,62
- Dati ordine acquisto o
Dati DDT
 Dettagliolinee Fattara 7T T T TN UUTITTITIIITS AT mmIAT T T e o oy
Descrizione Qta [ Pr. Unitario Pr.Totale '  IVA
CIG Z7B326BEBC - ORDINE OACE 000342 DEL 09/07/2021 "Fomitura e 1 621,00 621,00 2%
installazione climatizzatore 12000 Btu ,
"Dati Riepilogo T T TTTm o T mm e e mmmm e
Natura/Esigibilita IVA AvA | Imponibile  —.. Imposta
S (scissione del pagamenti) 2% | 621,00 136,62
. Dafi pagamento ~ 0 T T T ommTn T mmnm s T e ST T T T mememiemes o ey
[ Condizioni Pagamento I Modalita | Data Scadenza knporto | Istituto ] IBAN
i
Pagamento completo
Bonifico 2021-09-26 EUR 621,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Invio: 111

Versione Style 2.9.0

o 57?/}’ /(’5 93‘03 e

TFl':(;

MAA 0%53

A TR

;D"‘AD‘ reqsTr, 0k ABB 2[]21
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R e



A b e s e

FATTURAELETTRONICA Id SDI:5504395432 Data SDI: 26/07/2021 20:19
Formato Trasmissione: FPR12

Witerie LT R T I T edinatanio e T LT
TEC. GEN SRL AMAT SPA

VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST], 857 i
74121 - Taranto - TA - [T 74121 - Taranto-TA- T f

1+ P.VA: [T03124320734 P.IVA: TTO0146330733

i Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733

; Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT

!

i

- Dati Fattura ‘ . . o T

e . LRI R, G 8L P . i . S } 5 )

Natura Documento ~{ Numero Data ; Importo Totale
Fattura | FPRA1121 20210726 EUR 757,62 \J (
. Dati ordine acquisto. o T e [ L e e e T > < , :
Dati DDT ,
Dettagliolmee Fattura T ; .. . C e e

[ e b et 1 somind 3 e i i Dttt srea b e g e e bereim e e e e i = sriramp cons e, e i e ik s R SR,

| Descrizlone 1 Qi3

et s o ottt e

Pr. Umtano Pr. Totale LA

Srriiapen T ara e By A A R o o

621,00 2%

|
1

]
et e e 4 e e bt e
i i
'

CciG Z?BSZGBEBC ORDINE CACE (000342 DEL 08/07/2021 "Fomitura e ; 1 621,00
I installazione climatizzatore 12000 Btu . f

- e s 4 s s i e et e e b il ittt 1 i, o g8 A SR Sl - e wt e e e b bt ko e e et o

Dat RJep|logo

woin: " ey e . - [N B IR TRV A N

Natural&aglblllta IVA ! Al IVA Imponibile —«i Imposta

A - e wtmaa 2

S (scissione dei pagament) 22% 621,001) 136,62

Datl pagamento

it ey e 1 e nr et o el e g o dennintasd esmsranmats 21 GRinng b Sk atbe s e frnes o ot L et e o o 6 e . 3 i bt i g i restres

Condizioni Pagamento » Modalita - Data Scadenza ~ Importe . Isdituto : IBAN

S e S S SO S

e T e Ll A,

Pagamento completo

Smimatr s mag ek b eeaprferdterees e e vt e ———
H '

Bonifico 2021-09-26 EUR 621, DO MONTE DEI PASCHI DI SIENA ¢ I'I'16A0103D15801000001362684

Pt b s mrn ] e rm m o s o o o e e e @ &t o oottt e —

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo nvo: 111

Versione Style 2.9.0 C'g}f,}’ /@9-?'039@4

~G MAA 0?0.3-?_‘“’5
s I T e, ” {
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VISsST!

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE.
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
[Data scadenza pagamento
Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del i
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
oam. o0 A3 e 21 [12[(&
a;a scad nza pag ento
DATA L ETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
[” OET. 01 O ,.A verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
L AT
IL RES TA' CONTRATTI
upervisionti n Contr. Rep. n. del
DATA, Fi
/ }’?/,/97@7/ 1 Delib. C.A. n. del
19 i I / Fi .
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA .
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGCIO
per supervisione

data scadenza di pagamento presunta/v DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA /2. F'RMA?ES ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
n ok £ - per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

94479

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL GAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
2
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE
verifica conferimento incarico N/, ETFE /AT
Conferimentodel vv.ooovvveeneianiiee. Prof.......cccooovvvvncnnienns
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




TEC.GEN SRL

,
al

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 704-7304_‘
Email : tecgen@tecgen.it - !

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore ' Medio/entro 48 ore

éssolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente:
Amﬁ" S74 |
g caunsc 2% T IARANTO

Intervento richiesto in data Per: Fopim o §SoSw ?IONé" i ze gy ;
Thachzssio Aam suiein.

fornim & Sosrizony M. o4 cumFizesrope Horp Reur |-
_/ff‘aw,,c??q/// fResso I PhReyg 600 APl epu.

Sonitsseo 7, rATI EX4, 2 Rar  ERRSTEU

~

N

- 7 N\
Data{ £ -0 %24 . Wﬁﬁ: Totale €

Intervento concluso y Intervento da comgletare 0O
Firma Tecnico N\ Nominativo Cliente

CPOARTA g0 (PRaET)

Firma per accettazione

e }l\ 2 '
Tutte le cifre sf intendono in Euro e VA esclusa.
LIt minimo Intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamen comunicato 3l Cliente.

i

B L T L PUN U S - - - . - !




. : \
\ . . & : : D '
\ \ . ¢ " SERVECO SRL. | Yalafono e Partita lva Web, Email & Pec ‘ R I ‘ H

Societd a sotio unico ) TEL +39099567 11 11
1 FAX +39089567 1112 | www.servecalt
seweco ZONA PIP. - VIALE DELLE IMPRESE, 3. serveco@servecolt  comRaamerTeR
/ 74020 MONTEMESOLA (TA) - ITALY CF/PIVA: 00788970739 | serveco@pecservecoit (334301 180 1wem

1X0 LB001 - BA §OHO0

—ﬁ‘ dal 1987

ORMULARIO DI IDENTIFICAZIQNE RIFIUTO C l 6 1 0 8
Pah|843] 25 :
N, INTERnD Mt S1€& | 142 N.REGISTRO

PRODUTTORE / DETENTORE: YEC . Gl SRL
JNITA LOGALE: VIAWE . MWRGIuo | A38- TLHt D~ TAARTO -

s.rsc: 03436 39607 34 N. AUT. / ALBO: DEL .
DESTINATARIO RAEECUPERA S.R.L.

LUOGO DI DESTINAZIONE V1A GYUSEFPB VINCI ZONA P.1.P.. SNC - 70023 GIOIA DBL COLLE (BA)

.':'TFISC.: 08185700722 N. AUT. / ALBO: DET. DIR. 4948 peL 11/9/2018

TRASPORTATORE DEL RIFIUTO SERVECO S.R.L.
ZONA PIP - VIALE DELLE IMPRESE, 3 - 74020 MONTEMESOLA (TA) . .

2. FISC.: 08783970739 N. AUT. / ALBO: ISCR. BAOD260 DEL 17/2/2021
TRASPORTOQ DI-RIFIUTI NON PERICOLOS! PRODOTTI NEL PROPRIQ STABILIMENTO Di '

*

ANNOTAZIONI NON SGGGETTO (COME DEFINITO DAL CODICE N 119 DELLE DISPOSIZIONI SPECIALI, PARTE TERZA, CAPITOLO 3.3, SEZ

PAR Well vob. Aw ~HIA UNITAT 1isenn STELBL LW . $80V-AZ umra' G5
- - T i ".'M‘ 5 Q - %LB‘-"“O'B\T--B.AO.ZP‘ UN\TA- ‘N"-M

ARRWRLL - Ywb. AW-3KDwF-HIU ~Unra’ EsTatuy NI ‘v .
CARATTERISTICHE DEL RIFIUTO: DESCRIZIONE. :

CODICE EUROPEQ APPARBCCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI, HOFC, HF

STATO FISICO 1602114 . {2 3 4

CARATTERISTICHE DI PERRS9fédo non polverulento

N. COLLt/ CONTENITORI HP14,HPS

2

CARATTERIST/CHE CHIMICO-HIEfCHE:
QUANTITA ka. 1. [Iwme.

v.-UTO DESTINATO A: QA} | EﬁECUFEHO D SMALTIMENTO *
X

(X PESO DA VERIFICARSI A DESTINCF6 (PESO LORDO TARA: } -
PERCORSO (SE DIVERSQ DAL PIJ BREVE):
TRASPORTO SOTTOPOSTO A NORMATIVA ADR / RID: [E/SI ]:] NO
AKX S ol R

[ a7
FIRMA DEL PRODUTTORE / D OR M ) ﬂ ;

VN A
FIARMA DEL TRASPORTATORE s _\ COGNOME E NOME CONDUCENTE

NOTARNICOLA LEONARDO

ORA INIZIO TRASPORTO TARGA AUTOMEZZ0

10:53 : DN497AZ
DATA INIZIO YRASPORTO TARGA RIMORCHIO.
26/7/2031
RISERVATO AL DESTINATARIO ACCETTATO AcCETTATO pERLE [ KB
51 DICHIARA CHE IL CARICO & STATO: PER INTERO [ ] SEquENT! quaNTTA O B

I RESPINTQ PER LE SEGUENTI MOTIVAZIONI:

DATA ORA e FIAMA DEL DESTINATARIO




RAPPORTI DI LAVORO E FORMULARIO IDENTIFICAZIONE R...

*

Oggetto: RAPPORTI DI LAVORO E FORMULARIO IDENTIFICAZIONE RIFIUTO.
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>

Data: 26/07/2021, 19:33

A: "'Contratti Amat" <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno in riferimento agli ordini ricevuti si allega quanto segue:

Ordine OACE 000342 DEL 09/07/2021 si allega il rapporto di lavoro (si precisa che I'instaliazione e’ stata
effettuata come da Vs. richiesta presso il parcheggio Artiglieria).
Climatizzatore smontato marca AIRWELL.

Ordine OACE 000333 DEL 07/07/2021 si allega il rapporto di lavoro. Climatizzatore smontato marca STELBI .

Si allega inaltre Ia copia del formulario rifiuti .

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138
74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304

Fax 6 +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

— Allegati:

RAPPORTI DI LAVORO E SMALTIMENTO CLIMATIZZATORI26072021.pdf | 2,8 MB

b

1

1dil 27/0772021, 10:08



H

Azlenda Mnblllta Araa Taranbn SpA

.. | TEC-GENSH

[

' VIALE VIRGILIO 138

‘deg!l Interess] stabllitl dal D. Igs. 231/2002.

Le condlzion! della fornitura sano quelle Indlcate nel presente documento e egn! altra’eventuale clauscla contenuta nella modullstica predis
= commission! ecc. ) nan & operante nel confront dellALM.ALT,

FAWURAZIONE ELEI'I'RONICA

Formato trasmissione:: FPR].Z (Pattum tra prlvatl)

Codice déstinstario: _SWKJPTI"

" | met terfnine sopra’ riportato. L'A M.AT. non riconosce al-propri farnitor! Interessl-per ritard] pagam. Eventuall richlestz In fal senso potrann
previa:messa In mora.da parte del creditore & con I appilcaziang del tasso dl Interesse legale; non sarmnno penanm applicablll né 1 termin)

o essere soddlsfau:e solo |
dl demrrenm, né ia m[sura--

pasl:a_ dal fernitor (mp!e -

Via Cesare éa;twii,-és: .
" Taranto JLZLTA - TARANTO 74123 TA . N
PRI 00146330733 - - -C.F.- 00146330733 Pl 03124320734 CF. 03124320734
. - Tel: 09922098232 Fax: 09922096232 -
- p.rdir.!i‘a: Fbrnil:o!'e E‘mall;  tecgen@tecgen.it I - '
Voistro Riferimento. - Nostro Riferiménto DataBoc. | Numere Documento-
Prev. det 02/07/2021 " | Proc. 2/A'Dellb.. 139 del 21/12/18 08/07/2021 | oactoneaa2
.Ca‘us'ala' AS@ Acqulst! scorte Terminl di consegna Tt
€16 _ .z7B3zesEsC. i Pagamento BONIFICO 60 GGDF o -
. Comnj!éh:bn: ) S
" InﬁlrizzBASpadl‘zlcne:‘-- o i - - :: £
— 'i'r‘as_imr'hi a cura deli
Articolo " * Cat. Descrizione u.M. Qta Valore € | Sconto Imﬁun—l-l;'lla €|
Interno | - Fornitore | . ‘ - ) ] N
d000%6ss | . - . |- -.|Climatizzatore 12,000 BTU/h (MIDEA/RIGHT)  [NR 1,00  320,0000 | TsmeelsE
looza |- Smontagglo condizionatore 12000BTU 1,00 38,0000 Caleit T .38,00
o243 |. iMontaggio condiztonatore'12.000 BTU 1,00 225,0000 : '
lo2aa | - . _ _|smaltimento condizionatore pre-esistenta. 1,00 34,0000 )
. : - Dest.: Presidente ) ‘ ’ .
- ) ia Cesare Battist] 657 - Pal.na Amm va 14 R A )
plano - I i
1 materiall ordlnaﬂ dovranno essere uonsegnatl franco Ns. magazzind sito'In vla C. Battistl 657 TARANTO dallesoo glle 13.00. 11 pagamento sard effettuate. .- | -~ |- ) .t .

.IvA | . Descrizlone . Aliquota Impaniblle Imposta | Totale- -~ | -
.§P22. " |- 22 SplitPayment Art 1.c 629 B . 2200) € 621,00| € 136,62 € 78762 | o o
| L2s-12-14 BRI
S ) Totant |€ 621,00 | € 136,62 {€ - 757,62
‘ Direttore Tecnico irelfbre Generale

B - . . . ) 1 -
‘Emettere fattura In regime o scissione del pagament] - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente: SWKIPTT:

- I Resp. unitd A.C.

[

J .
. f]

a
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* . T
™
FATTURAEI.:El TRONICA 1d SDI:5548526145 Data SDI: 03/08/2021 12:31
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente « Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- T 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: IT03124320734 P.IVA: 00146330733
Ceod. Fiscale; 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficto: BWKJIPTT

!ﬁﬁﬁ_ﬁé_ﬁi’%ﬂw e i o o i m 2t e it o e o ot s it e+ < o m & mom Wb e ot b e e e+ e m s
Natura Documento T Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 114/21 20210802 EUR 2.765,74
Dati ordine acquisto

Dati DDT

 Dettaglio linee Faftira , i

}
o 1 - T )
Descrizione Qta | Pr. Unitario ! Pr.Totale * IVA
ClG: 2043251860 - LAVORO IMP .83/2021 "Ripristino solaio Buca 1- Ripristino 1 2.267,00 2.267,00 22 %
alimentazioni elettriche varig”.
F'“Dauﬁ Rlepilogo  ~ 7 T T T M T e s e e e s e e e
Natura/Esigibilita IVA AL VA ' Imponibile Imposta
S {scissione del pagamenti) 22 % 2.267,00 498,74
{ Dati pagamente T TTTTm T o e e e T e
1
' Dam
Condizioni Pagamento Modalita s Importo Istituto | IBAN
cadenza | |
. ) i ] .
Pagamento completo
Bonifico 2021-10-02 EUR 2.267,00 | MONTE DEI PASCHI DI IT16A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente; [TO1878020517 - Progressivo Invo: 114

VYerslone Style 2.9.0

NVA 2434
pampiregisrr, 0 3 AG0. 2001




FATTURAELETTRONICA 1d SDI:5548526145 Data SDI: 03/08/2021 12:31
) _Fgmfgp_Tmsmssaone FF:IE:I:Z

Umigente . ’ ot né&]ﬁat;irfo

% TEC. GEN SRL AMAT SPA

I VIALE VIRGILIO 138 i VIA CESARE BATITISTI, 657

! 74121 - Taranto - TA- 1T 74121 - Taranto - TA- IT

! PIVA: [T03124320734
| Cod. Fiscale: 03124320734
i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

P.IVA: 100146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Uficio: SWKJPTT

Dati Fattura )
‘ Natura Documento " Numero 1 Data Importo Totale '
! - 1 s 3 - TR ;. ety M st
1 Fattura . FPR114/21 2021-08-02 EUR 2.765,74 .
!
Dati ordine acquisto :
Dati DDT '
"Dettagliotinee Fattura  * . Lo oo e . . .
r_ -t o . . - ’ . ; 5, - N e . _____‘| e e aim s e e d b LN o i it i s . _'T . . -
b Descnzwne N =1 - T | Pr. Unitario ; Pr.Totale . IVA
| v b, it N K 1 y } i e . ek
| CIG: 2043251860 - LAVORO IMP 8312021 "Ripristino sclaio Buca 1- R:pnstlno ‘ 1 o 228700 226700 ' 2%
! ahmentaz:om elettriche varie”, ' .
Datl Rlepilogc : Lo .\ - . “ : Vg .
NaturaiEsg:bmté IVA | ALIVA Imponibile | Imposta '
o i 3 ok s . h? i
J 1
S (scissione dei pagamenti) E 22 % 2.267,00 498,74

:fb}iﬁipééah\eﬁiém’- oL el e o
R L e Ten e 1k, & R = YT . e X Faod
Data - |
Coindiziani P, ita it BAN ' :
| Com ;.=_;_ Pagemerte | MO8 | | Scadorma | 1T [ B )

Pagamento completo

|
1 Bonifico | 2021-10-02 f
b i
|

EUR 2.267, 00 MONTE DE! PASCHI DI
SIENA

IT16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressivo Imvio: 114

Versione Style 2.9.0

NAVA -345

L A

N7

il

_|ormantrEGIETR. AL

M- — =




viIisTi

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supsnvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento o .
DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento p?uta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA ! FIRMA RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
g g L per supervisione
S
It. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

;QQ\’H'W

FIRMM
Y

N\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. P.F.F.M.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESP 'ABILE
18,1021 »
—_1 Fi
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supewisigne
DATA FIRMA DEL RES SABILE
J600.21
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / VA
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........cooviivnieecnnennn.. Prot.....ococeee e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
[DATA FIRMA
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; SPA 3

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto —_—
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
IMP_&3 /2021 MN /2021

Ditta: VEC . GEN €R|

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: c;e;fnessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. *“Richiesta di preventivo”
s < ENATA Ol-06-2(
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno 9
SV | ANEF  |0L-04-
3. “Ordine di esecuzione dei lavor?’ F-06-2 4’\1
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore /
S| < - 20 (23-0f-Tr
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna 4 S|
é. “Rapporto di lavoro o documento da cuj si evince b < 3‘ Z‘g ér 2546
che Fattivitd/servizio sia stata effettuata e z?io |
24 < EHtalL |20~ 03-7( N
7. Richiesta estrazione Ditta:
2 . ,
= < Yoé-ek-" o)
8. Altro: ol 7o B Qél\ St < 18-l -
19.311 L4 UoR o R < /%_a-o{'{\g: :;;)
9. Altro: i? i < < //f‘b'OI(-?( B
%) Laglalo <
10. Altro: A i = e e U Qf §=/
firma Data Note:
Controllo eseguite da:
e o (52 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: FPR | \), /?, Data fattura: ©2- 0%~ 2| Importo: 2" 26£ 00
NOTE:

firma ' Data
Capo Unita Tecnica: .
J8.10.2]

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documeniazione” Data: 09/02/2018 I

ag. 1



£ T [ S

0009977/2021 del 07/06/2021 11:47:19

Amat S.p.A. Protocollc In uscita n.

KYMA
MOBILITA

AMAT SPA

o

O ]

Lavoro IMP. 83/2021

apA

Azisnda per la Mobilitd neil'Area di Taranto

Spett.

TEC.GEN SRL

Viale Virgllio 138

74121 Taranto

FAX 09622098232

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO SOLAIO BUCA 1 OFFICINA — RIPRISTINO ALUIMENTAZIONI ELETTRICHE VARIE

as 234383827 E

In riferimento al preventivo protocollato al N° 9816/21 del 01/06/2021, deil’ importo totale di €

2,267,00 + IVA, con ia presente, si emette ordine per un importo di € 2.267,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che

dovra riportare il nr di ordine e CIG.

NN

Formato trasmissione fattura elettronica ; FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellke%ico

Direzione Tecnica: Ing. o Piazza

Azienda per [a Mohilith nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Sodlo unico saggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battlstl, 557 ~ 74121 Tarente /£ 099 7356111~ Fax 098 7794247
www.antat.taranto,t — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta,it

C.F.. P.IVA e N* iscrizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

iR
s




/

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00 I.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIC DOCUMENTO

' : Spett.le

Piva: 03124320734  Numero Rea: TA~194160 AMAT SPA
. Via C. Battisti 657
[ IBAN: IT 16 A 01050 15801 000001362664 Taranto
TIPO DOCUMENTO NUMERO- DATA
2--2021 2310412021

QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEi SERVIZI

N.03 Fusibile 24KV ITW1902025 25A

)
-

Colli Aspetto esteriore Causale Trasporto  |Data Inizio Trasporto |Porio
1|Cartone VENDITA r
11
FIRMA VETTORE FIRMA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO

me\ Pasap o] £

AT

RUWO Hapzzng 0



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tellfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora gdto/ entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A HaT SOA

[M C- Drir it 6SE
AT

Intervento richiesto in data per: g CoLisehdeoni 9 GLETIR\C.O
t 1

ehzzano

Cliyrpaniz2a oy CSTS RN

S CotlEcAd ¢ nTo  BLZTRCO Nwai \ CL 1 e Z2AT0 Ry

E Hssa IV StcUBRSe2A LANG A _ELETTREA

A

Se60q0  Da  Ailscipuadv Pl A A

LaTo HACAZZING .

———

~

o~

~

-\

Note:

_—

[ Dirittg.d-Chiamata
Data @@ o - M/ ;00 iva esclusa  |Totale €

1 minimo intervento f rabﬂe & di un'ora esclusa chiamata. L'importo orarjo & stato preventivamente comunicato al Cliente.

Intervento conclyso S Intervento da completare 0O
Firma Temiq?'EC.GE S.R.L. Nominativo Cliente: iA AT S/
i i P.A.
Viale ;iirslho ¥ Firma per accettayErFe'c“) TEC CNICO
. R
Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. —




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto ~ Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304 °
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Mtissimo/entro ilora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore
| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: AW\’\' Son
UReonTs Vin C. @msl, 65 F
. VI
Intervento richiesto in data per: LA/ pCK - By Gane WeZ

‘Rt{’Rs* o ALiviend AZ NG
ChBNA doKV.

fomren  Awonara &AK—AuT ~ %cukch GuRAsSTQ .

AMOW\L.A DoVyih ALL‘NTEQ_\JN’D i V‘\'Ol"'\:ﬁ\BﬁLl
DeLlo SconPaRto (SszonmoAg) T R Allh  ohusa

DI GUASTO DEL  TaSFoR HMASebE TRA_

-

Disacidompeong TRA & fvnpArdowto

TASToRMATORE  TRZ2.. OARWPA  Zokvy

RIRSTING N\ o AT Z0aT

Nole:

[l Diritto d Chigmata
Data /IQ5 -Qq_u € 30,00 j¥a esclusa |Totale €

Intervento concluso y K Intervento da completare |

Nominativo Cliente 3

A AT, S.p.A.

UF
Firma per accettaziod Eo? TECN'CO

Firma Tecnico

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. !
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporte orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 0998 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

tBasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A e ST
hr ccaprsTe 6% .
TR

Intervento richiesto in data per: Foepaopk 7 PoSA PRISY (NiF RBLoKF

210V  TUNNGL AUAGURLD F
Ru??..t%mo Rzer 2N Aspeatohd

RH’R\S‘TNO ChuUsSUNY  INTBRBO(LCO _?Ri'sh INTIRBGLACAS A Loy

Acpiwiors -

Fobpagen &  INSTARUATONT N o Thess InNTeeBLeftd

Va4 +1 WY con Fusiba . [ Mtz AT NS JUBNFENG

| Sounpbhsts, Fosa > Owo FLIE D25 aup. 4 cab MO

Passe .

Forpiune & 42z N.od Guloa, i FLETTREO G rtoburt ol

LomTreio Do N.oh INwRukors Wy- DA encels 2F

P J6A - d.o0bA K Gawso DElx sNek [8IST .

Fornmotht N o9 Woa7 70 R C-NU—s'?///‘/-BOE“'rrz“ﬁmﬁT 22V

Note:

Ll Diritto d Chigmata
pata /O -0l Z /] € 30,001Va esclusa |Totale €

Intervento concl)gé) /ﬁ Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

TEC.G

Viale Yirgilio 1 Taranto Firma per accettaZlodelGlO
34

: I cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo interventd fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario é stato preventivamente comunicato al Cliente.




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto — Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore ¥YMedio/entro 48 ore

J %Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Anm <PA
Vi C Bamnsty 65+
TARANTD

Intervento richiesto in data per: FOEN!TUP. K T SoSTTURIoVd LeVA
INTERCETTAZIONG € ARBURATE

GRoppo  BLgm ROGEID

Foramoon 2 Sostagriond  Nyous L&va Dt I NTERCETTIAZ (oG

CARBOIMRT  CIcgRM A GASYID ESteRNA_COmMfsTA DI

| TIRANTE I Acci A1O « VBRipicA  TunziavaravTo
.-"__—’-\

N\ .

™~

™~

™~

~

Note:
0 =
Diritto d Chidmata
pata ) ] -2 € Mlusa Totale €
Intervento concluso )( Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente

AM.A.T. Slp.a.
Firma per accettazi‘bjlf

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. !
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amzt S.p.A. Protocelle In entrata n. 0009816/2021 del 01/06/2021 08:19:02

Intervento del 06/04/2021 Scollegamento elettrico n.02 climatizzatori lato Magazzino .

Scollegamento elettrico n.02 climatizzatori e messa in sicurezza linea elettrica lato magazzino a seguito
di rifacimento facciata lato magazzino.

Prezzo € 90,00 iva esclusa.

Intervento URGENTE del 19/04/2021 Ripristino alimentazione elettrica Blackout generale.

Verifica anomalia blackout ,ricerca guasto.(Anomalia dovuta all’intervento e all’apertura del
sezionatore TR1 PER INTERVENTO N.02 Fusibili 20KV a causa di guato del TRASFORMATORE
tr1). Scambio linea TR1/TR2 ,chiusura Sezionatore TR2 e avviamento Trasformatore TR2.

Prezzo € 360,00 iva esclusa.

Intervento del 20/04/2021 Realizzazione impianto elettrico al servizio di n.02 prese elettriche
interbloccate 220V presso il tunnel rifornimento.

Ripristino interblocco presa aspiratore.

Realizzazione tubazione esterna sovrapposta in pve.Fornitura e posa cavo elettrico fg16 3g2,5 mmq.
Fornitura,installazione e cablaggio di n.0I centralino elettrico sovrapposto ip66 completo di interruttore
m.termico differenziale 2P C16 Id. 0,03 A.

Fornitura,installazione e cablaggio n.02 prese elettriche sovrapposte interbloccate ip66 protette con
fusibili 220 V.

Fornitura n.02 adattatori presa industriale/civile.

Prezzo € 468,00 iva esclusa.

Intervento del 23/04/2021 Fornitura n.03 Fusibili 20KV 25A .

Fornitura n.03 Fusibili 20KV (Da sostituire al Sezionatore Trl dopo I’avvenuta riparazione del
trasformatore).

Prezzo Totale € 339,00 iva esclusa.



0009816/2021 del 01/06/2021 08:19:02

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Intervento del 29/04/2021 Fornitura e sostituzione leva e tirante valvola intercettazione cisterna
combustibile Gasolio Gruppo elettrogeno.

Smantellamento leva e tirante esistente. Fornitura e sostituzione leva di intercettazione combustibile
cisterna gruppo antincendio completa di tirante in acciaio. Prove e verifiche di funzionamento.

Prezzo € 250,00 iva esclusa.

Prezzo Totale consuntivo € 2267,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




2021.03.20 - Ufficio Acquisti - Estrazione edile 1.0 - Ripristin...

1di2

3
2
i

>

4

n

officina

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 20/03/2021, 13:42

Oggetto: 2021.03.20 - Ufficio Acquisti - Estrazione edile 1.0 - Ripristino solaio zona fossa

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

CC: "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Buongiorno a tutti sono Luigi,

In allegato I'esito del sorteggio effettuato dalla piattaforma Traspare per le ditte iscritte alla

categoria merceologica "edile"

—_ e

!
Ragione.Sociale: TEC.GEN_SRL

P. IVA: 03124320734
Codice Fiscale: 03124320734
PEC: tecgensrl@pec.it

Email: tecgen@tecgen.it
Sede Legale

Indirizzo: Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x

Telefono: 3357047304

Fax: 09922098232

I120/03/2021 12:36, Unita Tecnica ha scritto:

"RDE 11/2021jrichiesta estrazione ditta
settore edile
urgenza: alta

ciao Nicola

precedenti infilatrazioni.

chiedo di sorteggiare ditta settore edile per ripristino solaio zona fossa nr 01 officina.

Si & distaccata una porzione di intonato causato da danneggiamento di piagnatta dovuto a

21/03/2021, 10:03



Ripristino solaio zona fossa officina

1di2

1

1

-

1

— Allegati:

Oggetto: Ripristino solaio zona fossa officina
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 21/03/2021, 10:28

A: "TEC.GEN" <tecgen@tecgen.it>

Ragione Sociale: TEC.GEN SRL
P. IVA: 03124320734

Codice Fiscale: 03124320734
PEC: tecgensri@pec.it

Email: tecgen@tecgen.it
Sede Legale

Indirizzo: Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x

Telefono: 3357047304

Fax: 09922098232

si richiede intervento per ripristino solaio zona fossa nr 01 officina.

Azionda por [ Mobitith noff Area oi Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.AT. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto

®© 099 7356-230 .099 7356-252 E 348-4913604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www,amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Si & distaccata una porzione di intonato causato da danneggiamento di piagnatta dovuto a
precedenti infilatrazioni.

21/03/2021, 10:28



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email ! tecqgenfitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro 1lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

j( Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Aa7 SVA
Va C2amgr 65¥F

THEpATO

Intervento richiesto in data per: Riprigting  Soekio Buer A
OFPCNA

CToMacaTons  SoL a0, TIATIAHGNTO Ferre ARMATUM cop)

APPLL AR ONT SoLorong  ANUAVEENT ‘SPEC\F:oA,, TR AHENIRQ

TRAUL Oon)  fBATA TVAO0Aen N Oedivizo - INTOW hesTUM

Sn??nTo;R:F:MTuM Sruceo & TiulATIOVD -

_‘__———‘—_\ -

\

\

—~

Note:

2 & -eo5-21
g¢5-02-21 - d
Diritto d
Data g%, gé - gj €I;Io,3)«£« ::gla:;t:a Totale €

7 9 - Intervento da completare O

Nominativo Cliente _ * ’

AMAT.S.pA.
UFFICIO[TECMICO

R ey Bl Firma per accettazi

| Firma Tecnicc
Viale Virgilio

o

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
I! minimo Intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limparto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




.

Y. FATTURAELETTRONICA Id SDI:5683686149 Data SDI: 30/08/2021 18:14
_Em:n_*_a_to :I'_rqsn_'issipne:_ FPR_12

iﬁntieﬁt?"m" T T T T T T T T Destinatario N !
e bt

| TEC. GEN SRL AMAT SPA
| VIALE VIRGILIC 138 VIA CESARE BATTISTT, 657
74121 - Taranto - TA- T 74121 - Taranto- TA- T

1 P.VA: [T03124320734 P.IVA: ITOG146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale; 00146330733
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJFTT

1
]
!
t
'

|

Dati Fattura

v

e — - I e e e e N . e e e i
| Natura Documento Numero Data Importo Totale i
L e i m e - . R _— e e mmmmm e o mem = e e e mmmamame .« e mem b = e e am m—a e U
!L Fattura FPR124i21 L2021-0:3-3.0 EUR3, 904 00 ;
- s e e mmm e e e m ee e e e e i e e« &+ ek e o ol min ae i = e e
I Dati ordine acquisto I
g OV —_ e em = e = oo e e o i i = i e . e et |
[Datl DDT .
e e e i e e —— ———— e e s v = —

Dettaglio linee Fattura -
Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA

CIG:ZEB32CEDO1 - Laworo Imp. 10612021 "Lamrazmnl elettnche esequite presso , 1 ! 3.200,00 320000 ' 2%
i parchegglo artlgheﬂa“ ' ! ‘

[E—— B T o e e o AR At bt S iy i [P N SO O PU R U |

Datl Riepilogo

, Natura/Esigibilita IVA AL IVA Imponlbile Imposta ,

{7 e e e e e e e e e e e e - ——
| S (scissione dei pagamentl) 22 % 3,200,00 | 704,00 !

—— o e e e e e e I U —— SR e e o
Dati pagamento

Data
Scadenza

{—-~_ B T . — [

| Pagamento completo

[
1
i
|

Condizioni Pagamento Modalita Importo Istituto " IBAN :

Lo

[ — —— e e

; f o
Bonifico | 2021-1030 | EUR 3.200,00 | MONTE DEI PASCHI DI i IT16A0103015801000001362664
SIENA

— . - ‘ o d J

Dati Trasmittente: IT(1879020517 - Progressivo Invio; 124
Versione Style 2.9.0 PP
RiC Nﬂa"fif? Q,‘

|DATA DI REGISTR. 31 Aﬁ[l. 207.1*




FATTURAELETTRONICA

Mittente

TEC. GEN SRL

VIALE VIRGILIC 138

74121 - Taranto - TA-TT

P.IVA: [TD3124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 {(Regime ordinario)

Dati Fattura
, Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 124/21 2021-08-30 ELUR 3.804,00
_ Dati ordine acquisto
B S T
Dati DDT
i Dettaglio linee Fattura N
Descrizione Qta Pr. Unitaric Pr. Totale IVA
CIG:ZEB32CEDO1 - Lavoro Imp. 108/2021 "Lavorazioni elettriche eseguite presso 1 3.200,00 3.200,00 22 %
il parcheggio adiglieria”. )
Dati Riepitogo
Natura/Eigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
5§ (scisslone dei pagamenti) 22 % 3.200,00 704,00
pafi‘pagaménto : ’ = .
Condizioni Pagamento Modalita Data Importo Istituto " IBAN
L g_ i S-@denza po !
Pagamento completo
Bonifico 20211030 - EUR 3. 00,00 - MONTE DEI PASCHI DI i IT16A0103015801000001362654
. SIENA '
Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 124
Verslone Style 2.9.0 - i -
RIC mm"eﬁsz ¢
- AGD, 2020
DATA DI REGISTR, il hﬁﬂ_m

1d SDI:5683686149 Data SDI: 30/08/2021 18:14
Formato Trasmissione: FPR12
Degtinatario

AMAT SPA

VIA CESARE BATHISTI, 657
74121 - Taranto - TA-1T
P.IVA: TO0146330733

Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPYT




V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de! 1
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D.n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n® del

Data scadenza pagamento

DATA ["ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. © del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta _ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DE% PONSARBILE IL RESP. UNITA' TECNICA
3 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA"E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sy\perv]sione

-0y ™y
\O%w/bﬁél/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Jo.10.2/

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA FIRMADEL R NSABILE
18.002]
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...oocvvviriiiicineirenvenes Prot. s /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




RTIF,
:;wza;:"’a
&

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto L

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

iMP 106 /2021 MN 12021
Ditta: VEC GFN sSRL

Presente in Tibo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocallo data Copia
commessa .
Copia gialla

1. “Richiesta di preventivo”
{

. f
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno }\ S ;/ C )62% /{ 6/ ®/Z[ ij

s < 1 23087

3. “Ordine di esecuzione dei lavorf’ \ Shlo 30 gJ
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del

riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna off2t

[l

6. “Rapporto di lavoro o documento da cuisievince 45t / | € G |1 t Q

che Pattivita/servizio sia stata effettuata - W ¢ 1162 ¢
7 h > - S

. Richiesta estrazione Ditta:
A 73.6.2f <)
8. Altro:
9. Altro:
10. Altro:
firma Data Note:

Controllo eseguitoda: \%, X_,,
e — 9(& ( b\ ,2 (

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: FFR 12 / Data fattura: go_ogq\ Importo: 3'209( e

NOTE:

—

firma Data
Capo Unita Tecnica:
P J— w02
| Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di controlio documentazione” Data: 09/02/2018




0015270/2021 del 18/08/2021 12:43:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138 - 74121 Taranto ~ Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emill : tacen@®itacgen.it -~ Piva 03124320734

Taranto 10/08/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni elettriche effettuate presso il Parcheggio Artiglieria.

e Intervento del 17/06/2021 :

Realizzazione predisposizioni elettriche per il collegamento sotto ups delle linee barriere ingresso e
barriere uscita,colonnine erogatrici ingresso e uscita,cassa automatica e videosorveglianza. Fornitura

posa e cablaggio di n.02 interruttori m.termici differenziali due poli 10 A Id 0,03 A 2 comando della
linea colonnine e barriere automatiche.

Fornitura posa e cablaggio di n.01 lampada di emergenza beghelli ,mod. 8594 all’interno dellla
postazione vigilanza,

Intervento del 23/06/2021 e del 02/07/2021 :

Realizzazione predisposizioni elettriche per installazione Ups da Voi fornito in armadio 2
linee server,video sorveglianza,citofono e tabellone

Fomnitura e posa mensola metallica per alloggiamento Ups. Fornitura e posa cavo elettrico a doppio
isolamento 3x2,5 g16. Cablaggio e collegamenti.

Verifica e ripristino anomalia mancanza alimentazione elettrica presso il lavaggio.

,per protezioni

Fornitura posa e cablaggio di n.02 schede rx riceventi complete di antenne al servizio delle barriere

d’ingresso e di uscita. Fornitura e programmazione di n.02 telecomands a 4 canali. Prove di
funzionamento.,




0015270/2021 del 18/08/2021 12:43:25

Amat S.p.A. Protocollc In entrata n.

¢ Intervento del 29/06/21 attivita di assistenza presso il parcheggio artiglieria :

Verifica anomalia “SICUREZZE NON INTERVENNGONO * alle barriere ingresso. Ripristino
anomalia,prove di funzionamento . Verifica e ripristino anomalia sistema bloccato “ERRORE
INSERIRE CODICE “.Sblocco sistema a seguito di istruzioni Viatron,

Verifica blocco cassa automatica .Ripristino ingresso gettoniera. Ripristino funzionalit erogazione
ricevuta. Prove di funzionamento generali.

Verifica anomalia impianto Tvcc “telecamera barriera ingresso non funziona”.Configurazione
telecamera e collegaento all'NVR. Installazione di n.01 monitor da Voi fornito e n.01 Ups da Voi fornito
per visione sistema di videosorveglianza ail'interng del gabbiotto Vigilanza. Prove di funzionamento.

Prezzo Totale € 3200,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

GEN S.8%/,L.

432073




b TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecgen.it -

3y

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AW’W SO K
dix C-Bast 0¥
TTARPNTR

Intervento richiesto in data _ per: :FORNﬁ'UM T AT R0
ANTENNG U3 alle
PRosco 1L TARCHEGG:O D RriGLid RA

[oeNTom, INSThLATonNE §_PBreei® N2 Avismng

32 mh - Mg xSched ResUaNTT DELT  CoLolN T

S BALA (NGRESSS B OSCITA .

‘?‘RKNE D Fopstien AT . .

Note: :

/

VoRPidto sw AeTa || Diritto.dChiamata
Data 02___ 0? &L ,00 iva esclusa |[Totale €

Intervento concluso / — Intervento da completare 0

Firma Tecnico Nominativo Cliente

TEC.G X, p KSThaAT 0
Viale Virgilig - a4 fapos
Piv A / .| Firma per accettazn d@/ M
R 2 (ST v jord R

— Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa | chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




i

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 741 23 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it ~

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore
| Bassofsenza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: A AT SN ]
Uh C 3baesT| i ad

TAEANT O -

Intervento richiesto in data per: Arrivitht ngTTRIC.ﬁa‘ PRFSSO

T RN e —
dhiionily prmon S04
!}

Ay

T A fo,wnds

Qﬁm,\%? ATLONE ?R?D‘ SPoSITOAI: - CLBTIR\CHS FgR L

(ollschdoniO SorrQ OPs DILLY (L NTS RARRIGRS

INGRFSSO B (ST A, CoLonmiRe cRoGW R\ \NGRESSO &

UsciTA ., OnSSA  ALT OHATIA o /D50 S0oRNITGL AV

FOEN TORA FocA & ABOAGELS o N o2 INTSRRuTOM
H. gRHC DIFEFRENT ALY N copmpo DA LAING k

(ol o inNe & DARRIGRZ AJTORATIC A7 -

Folpmonn, Psk & OBUAEEHR » H.04 LaviPaDA D

(TELSES

Jirgilio 138 - 74121 Tarano
" Piva 03124320734

© HFRESATA haso e G 12009 OFnAToR DAl
§S£¢. "‘
Note:
| » . O h -
i 5 Diritto d Chia
||. Data *‘} -0 é -Z 4" € 30,00 i\yzl?ssa Totale €
| =
1 Intervento concluso /ﬁj" ' Intervento da completare O
i Firma Tecnico ) Nominativo Cliente .
i Yot Vi ©

Firma per accettazione

= (i»’w’f/’ U/S'(afué W M/L "

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. -
It minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto oraric & stato preventivamente comunicato al Cliente.

j——




——————— e

l/-/ ‘ TEC.GEN SRL

Viate Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it -

1

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A v SPA <
Vg st 6
TANVONY ©
Intervento richiesto in data per: Arryias DI ASSiSTenTa PRESSO

"L PrRCkEE6 AeTige & RUA.

— -\{Ezmch Arod pp “‘Aggm-m SLoRVEEE Forcailyed i\m iNT B RN NG-oNOY ALia

[N L§tTe
RBarRisnr D! weerh . KiprStino Anotali & L PrRoV? D1 T uionAHENTD-

v Nsoeica § RPRISTNO Dnop Aun Sisisva Blogaro ¥ INSERIRY Cobre¥”

CBRlocLo Sistanr K Spour o DI ISTRVIWON) \’.\ATRON ‘

- Wsmror - Blotio CASSA  AoTorpmck - RiprisTyv o INGRESS
Gerropigon ¥ Yeze o Lgeno AunNigeNot , R\PQ.\SﬁNa T propiain|'

EROGAZTONT RicaWih. TRoVE D1 FunTON AHENTO
G‘EN&'ML\ .

~ \/emrqd; AnoraLiA  1HBATND TUCL,“TaLa‘anm INAVESO RARRIFOA  Ron Funme™

CONFLGUAT NG TELFAHERA T Colagarionde Xl WUR. iNSTALLA BroNg Nad HoNiTg

N - ToR 1S TASPAGRT ALLUNW@RN @ DFL GAGBior 0 of ¢ RATORN
§ Mol ubs TRUSING TS PRWY Dv FUNZHON A o ST O.

Nate"[ﬂ\/OﬂA?le ESFGCuTST IN PRISENTA DEL S §- HASTROVT O

-

e

O Diritto d-Chiamata
Data 2 3/06/24_ }ﬂ:ﬁﬁgesclusa Totale €
Intervento copcluse— ) \Sk/ Intervento da completare O
TN

Nominativo Cliente

ng-;'mUvTo
Firma per accettazion /‘x C
R AL Lo f

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.

11 minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.



:

" Basso/senza aicun vincolo di tempo © programmato

!
i
I
|

/ " TEC.GEN SRL
|
i

Viale Virgilio 138 — 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7041304'
Email : tecgen@tecgen.it -

1

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Cliente: AHF\T SPA
hi ¢ 2amst E5F
TRWWRO

[ Intervento richiesto in data Per: Deryigy € AVoRatoN! FResSo

Yahc #aeet Q Arroecizpn A

=T

[oscrn . Foentoax 7 FPRosRARMEONT N, 0§, ToLe cortawd ()

Prepigresiaont  frgTiRicuz  Tok INSTAAzons  UPS Arranie 2.
Coovers  INSTAuaonNg VPS BicVol FoRNITO .
Fotnaonk 3 Yesk  Yemsown MFTatLick PR
INSTOLLA 20D UPS bt enhetn) dee @uknfo N-Z.
CABDAGE IO CollgGAAGNY I Pkoﬂg D FonzionhdaMi).
[ INGE — STRVER, Uing0 SoRUEGLIANTA | C 1T oFeND &7 TARSLLONVE .
FoRm it ung ﬁ Cosk g QBIGHO N.oi Sehend AX
Q\ce\f?N\‘L 'AL, SERWE© DBLLE Ehegm_é Pt INGRSSSE § D |

AR INLYA NS
PROVE D TunzionN ATENTO

-| Note:

' [l Diritto d Chfamata
Data 2_5 ~06-2 € 30,00 j¥a esclusa |Totale €
Intervento cogclgsq \( Intervento da éompletare O
Firma Tecnico s RLL. Nominativo Cliente
TE(_:_' . f [ HaSThovao
Viale VirgHQ /“ T .
M ) Firma per accettazion MMC
‘ ARty VAoVl

Tutte le cifre si intendeno in Euro e IVA esclusa.

Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto crario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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e r———

0015410/2021 del 23/08/2021 11:27:49

amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

)
£

Y.

DNV-EL.
Azianda per la Mobilila nall'Area & Taranto \ /

130 5

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto
FAX 09922098232

Lavoro IMP. 106/2021

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI ELETTRICHE C/Q PARCHEGGIO ARTIGLIERIA
C1GZEB32CEDO1

In riferimento al preventivo protocollato al N° 15270721 del 18/08/2021, dell* importo totale di €
3.200,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 3.200,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ing. Pellim@‘enico

Direzione Tecnica: In uro Piazza
w

Il Dipét Generale f.f.
ot tro Carallo

W40

K Y M A Azlenda par la Mobilita nelPArea diTaranto 5.p.A,

Societa per Azionl con Saclo unlco soggetta 3 ditezione e coordinamento da pante dal Comune ¢i Teranto

MOBILITA Via Cesare Battist), 657 ~ 74121 Taranta / 059 7356111 - Fax 099 7754247

A

=~
|

- ———

www.aimat.taranto.it -~ ampt@amat.ta.it ~ PEC amat®pec.amat.ta.it
MAT SPA CF., P.IVA e N* iscrizione al Reglstra Imprese di Taranto 00146320733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vars.

e ka o S L S AR e




AN
FATTURAELETTRONICA Id SDI:5683626296 Data SDI: 30/08/2021 18:04
Formato Trasmisslone: FPR12

Mittente 7 77 77T 777 77 ‘Dedinatario R

I. T o e mam s S Ampm— wir wan m m— p— na h = - - —a n e e s = e S wee = = s e e e e b ke 4T e o e e

| Tec. eensrL | AMAT SPA

! VIALE VIRGILIO 138 | VIA CESARE BATIISTI, 657
74121 = Taranto - TA-IT ! 74121 - Taranto - TA - IT

' P.IVA: [T03124320734 b P.VA: [TO0146330733

| Cod. Fiscale: 031243207234 l Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 {(Regime ordinario) i Cedice Ufficio: BWKJPTT

| L

O SO
Datj Fattura ) ) )

' Natura Documento Numero ' Data ' !mporto Totale I
Fattura ! FPR123!21 ] 2021-08-30 I EUR 658, ao J

ooy e e e

; Dati ordine acquisto

| B CoTT T T T meTm T e e e n e mE e T e s e s e e -t oo _"""_|

' Dati DDT i

b e e e e i e e . VS |
Dettaglio linee Fattura

. Descrizione Qta Pr. Unitaric Pr. Totale IVA '

...... L e e = e ——— — v & EeSamas ame m ey T TSR AR S et ek b etk et [ .....‘_-__...,.T-..(.._.__.._.. s R me e —————— R

I ClG: ZDBS2CSFOF Lenoro Imp. 104/2021 "Lavcrazioni extra Facciata Tunnel 1 540,00 ' 540,00 %
. Rifomimento™

Dafi Rlepilngo i c ) o ,
NaturaiEs:g:blllta WA ' Al IVA Imponibile Imposta :
' 8 (scissione dei pagamenti) -l 22 % 540,00 : 118,80 \
Dati pagamento ) ) ) ) !

- - . e, e e e e o P -

. i
: Condizioni Pagamento Modalitd Data Scadenza Importo  Istituto IBAN I

: Pagamento completo l
e Bt e — - —rm o s e - - e -
' ]| Bonifico 2021-08-30 | EUR 540,00 . MONTE CEI PASCHI DI SIENAJ rr16A0103015801000001362664 ¢
L N B, - e i NV W o cete et e et

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 123

Versione Style 2,9,0 1;5 NW& ‘8 éA 6‘ "

Emm REGISTR._ ! AGD. 14




'FATTURAELETTRONICA 1d 5DI:5683626296 Data SDI: 30/08/2021 18:04
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ' Destinatario
TEC. GEN SRL ., AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto - TA - [T - . 74121 - Taranto- TA- [T
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 Cod, Fiscale: 00148330733
Regirme fiscale: RFO1 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 123/21 2021-08-30 EUR 658,80
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
Descrizione Qtd Pr. Unitario Pr. Totale VA
CIG:ZD632C5F0F Lavoro Imp. 104/2021 "Lavorazioni extra Faceiata Tunnel 1 540,00 540,00 2%
Rifomimento”
L
Dafi Rxepllogo
ab.lral&aglblllf.é IVA Al VA Imponibile imposta
R (smss:one del pagamentl) 22% 540,00 118,80
Dafi pagamento . ‘:-1 LUt ed el B :
Condlzmm Pagamento ' Modalitd Data Scadenza lmporto Istituto IBAN
' Pagamento completo
. Bomﬁco 20210830 . EUR 540,00 ; MONTE DEI PASCHI Dl SIENA IT 16A0‘103015801000001362664 )

Dati Trasmittente: TT01878020547 - Progressivo Invio: 123 bt "1
S NIYA 294 é_
11 ARl 20U

Versione Style 2.9.0 [RK:

tDATAD‘l REGISTR,




VisTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Confr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n*® del :
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supenvisions
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA U'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. . del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pres nta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

) RA 20 FIRMAE?[ Eﬁ@ SABILE

L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

pi-cv9m | gorubl
>

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza

SAGAMENTO 60 GG. D.FFEM.

Data scadenza pagamento

)]
DATA FIRMA DEL RES SABILE
y Y —//

DATA FIRMA

V
IL RESPONSA@;/I’A' TECNICA

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ABLEZ/

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel .........ccooovvivveeninninnnn. Prot... .o,

NOTE: //“

IL CAFO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto o

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
IMP th /2021 MN /2021

Ditta: VEC. FEV SR )

p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: cLer;:e:: Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo” ( g e Ae18) // 16 [@/ZI </
L S < h28O Y, |3o-0%-7 S|
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno < c (300 / /30 ot~ <l
LS C+O [IS380 “[23-04-\ Ll

3. “Ordine di esecuzione dei lavori”

4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore

5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

6. “Rapporto di lavore o documento da cui si evince @ g lml t WM
che Pattivitd/servizio sia stata effettuata

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:
9. Altro:
10. Altro: -

firma Data Note:
Controllo eseguito da: EAL
0b-( b~ P

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [FPR 123 /2 Data fattura: 30-©3- ¢\ | Importo: 5, )

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica:
— /8.40.20)

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirolio documentazione” Data; 09/02/2018

ag. 1



Arranda pert o Mobilid nell Ao di Tarasmn

0015390/2021 del 23/08/2021 10:40:21

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Spett.

TEC.GEN SRL
.Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP. 104/2021
OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI EXTRA FACCIATA TUNNEL RIFORNIMENTO
CIG ZDE32C5FOF

In riferimento al preventive protocoliato al Ne 14300-15191-14290/21 del 16/08/2021, dell’

Importo totale di € 540,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 540,00 +
IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuate a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG,

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Caodice destinatario: SWKJIPTT

Area Techica: Ing—Relligol

Direzione Tecnica: Ing. auro Piazza

1D} re Generale f.f.

Do ietro Carallo

Ol —

K Y M A . Azlenda per [a Mcbllitd nellArea di Taranta §.p.A.

Sacietd per Aziani con Socio unles soggetta a di

rezione e coordinamenta da parte del Comune di Teranto
M () Bi LlTA Via Cesare Battlstl, 657~ 74121 Taranto 1039 7356111 - Fax 089 7798247
wirw.amel.taranto.lt--amat@amattalt - PEC amat@pec.amatiait

HAMAT SPA CF. PJVA @ N' Iscriziane al Registro [mprase di Tacanta

00146330733 - Capitale Saclale € 2.340.483,00 int. vers.

T




e—

- S.p.A.
Ationdo por la Mobilitd nell’Areo di Taronto

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro IMP. 104/2021

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI EXTRA FACCIATA TUNNEL RIFORNIMENTO
CIG ZD632C5F0F

In riferimento al preventivo protocollato al N° 14300-15191-14290/21 del 16/08/2021, dell’
importo totale di € 540,00 + IVA, con la presente, si emette ordine per un importo di € 540,00 +
IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Area Tecnica: Ingrwé%@gmenico

Direzione Tecnica: Ing. \Ylauro Piazza

VO —

Il Djréttare Generale f.f.
Do ietro Carallo

‘-‘%’L/_

K Y M A Azienda per la Mobilith nell’Area di Taranto S.p.A.
Sacietd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B | L | T“A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F, P.IVA e N” iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146320733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.

I .. W



N
Fwd:LAVORAZIONI EXTRA FACCIATA TUNEL RIFORNIMENTO

Unita Tecnica

ven 30/07/2021 1057
AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>;

) 5 allegati
IMG_1001.jpg; ATTO0028,bet; IMG_1002 jpg; ATT00031.04; unitatecnica.vcf;

possibile duplicato

ngh lo trovo a protacollo

=)
0/07/2021 11908

~ty-oe= Messaggio Inoltrato ==------
gettoiLAVORAZIONI EXTRA FACCIATA TUNEL RIFORNIMENTO
© Pata:Thy, 29 Jul 2021 20:17:12 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>
A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

00/20

[x]
Bongiomo Ing. a seguito del lavoro di rifacimento della facciata E PRECISMENTE A SEGUITO DELLA STONACATURA abbiamo riscontrato che le tubazioni
dgl'acqua(calda/fredda ) presenti sopra il lavabo zona lavaggio presentanc delle corrosioni ed andrebbero sostituite.

g - ;
Il gpsto per ['eventuale sostituzione ammonta fd € 120,00 iva esclusa,
3

T
Agtendo Vs, disposizioni.
-

e

In

Digtinti saluti.

tocdllo

MErco Mandrillo

i)

P

A.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 74123 Taranto
Teg +39 099 22098232

Meb. +39 335 7047304

Fax F +39 099 22098232

E-mail : fecgen@tecgenit

Da: TEC.GEN SRL [mailto:teqgen@tecgen,it] Inviato: giovedi 29 luglio 2021 19:55
A: tecgen@tecgeniit
Oggetto:



-

P
F\;i\d: LAVORAZIONI EXTRA FACCIATA TUNNEL RIFORNIMENTO

.

Unita Tecnica

ven 30/07/202108.52
A-AMAT SpA <amat@amatta.it>;
@ 4 allegati

IMG_1111jpg; IMG_1102jpg; IMG_1103,jpg; unitatecnica.vef;

da protocollare in qualita di precentivo

gkazie

/0772021 10902

-5 Messaggio Inoltrato —-----

Gygetto:L AVORAZION| EXTRA FACCIATA TUNNEL RIFORNIMENTO
T Data:Thu, 29 Jul 2021 20:09:17 +0200

Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen,it>

S ArUnita Tecnica' <unitatecnica@amatta,it>
.
[=-3
(23]
o
oy
—
(=3
o
Buypngiorno Ing. a seguito del lavoro di rifacimento della facciata del tunnel rifornimento abbiamo riscantrato una perdita di acqua che si irradia nefla muratura dovuta alla

rottura del tubo scarico condensa del climatizzatore sala movimento e della mancanza di coibentazioni delle tubazione rame del clima,
]

e .
Affirebbe sostituito il tubo scarico condensa e andrebbero sostituiti i tubi di rame del climatizzatore con tubazioni complete di coibentazione. Tenendo presente che la
mgcchina esterna si trova sopra la tettoia.

o R——
‘;_ih'ﬁ:'o‘rto_dé"a lavorazione € 240,001iva‘e§c_lu53.
L

col

Attendo V. disposizioni.

Pro

A.

Digtinti saluti.
y
Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 74123 Taranto
Tel. +39 099 22098232

Mob. +39 335 7047304

Fax F +39 099 22098232

E-mail : tecgen@tecgenit

---~-Messaggio ariginale-----

Da: TEC.GEN SRL [mailt otecgen@ecgen.iy Inviato: giovedi 29 luglio 2021 19:56
A fecoen@tecgen,it

Oggetto:



o

-\

) »
preventivo tec gen

0015191/2021 del 16/08/2021 09:26:57

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di4

Oggetto: preventivo tec gen

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 16/08/2021, 08.54

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare

-------- Messaggio Inoltrato --------
Data:Fri, 6 Aug 2021 21:17:33 +0200
Mittente:TEC.GEN SRL <tecgen@tecgen.it>

A:'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. in riferimento ai lavori che stiamo effettuando alla facciata del tunnel rifornimento e’
emerso un‘altro problema analogo di scolo acqua sul muro.

La problematica riguarda questa volta [a perdita di acqua dalle tubazioni in rame del climatizzatore
dell'ufficio movimento (la volta scorsa era quello della sala movimento).

Abbiamo provveduto al ripristino della coibentazione delle tubazioni (dalla macchina interna fino a
sopra il terrazzo dove e’ posizionata la macchina esterna).

Prezzo € 180,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgillo 138

74123 Taranto

Tel. +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 059 22098232

E-mail : tecgen@tecgen.it

—IMG_1240.jpg

16/08/2021, 09.20




pre‘ventivn tec gen
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~IMG_1241
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preventivo tec gen

LG:9Z:60 TZ0Z/80/9T T®P T1Z0Z/T61ST00

‘U e3RIJUS UT OTTOD0301d

‘g d'g
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Ipg——

—IMG_1242

16/08/2021, 09.20
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preventivo tec gen

del 16/08/2021 09:26:57

0015191/2021

2
E
ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>
— Allegati:
IMG_1240.jpg 85,3 kB
IMG_1241.jpg 80,0 kB
IMG_1242.jpg 69,3 kB
unitatecnica.vcf 213 bytes
4di4

16/08/2021, 09.20



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014290/2021 del 30/07/2021

.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014290/2021 del 30/07/2021
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Amat

TEC.GEN SRL

P

e

V“

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 17/07/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni elettriche effettuate.

Intervento del 04/05/2021 Ripristino Trasformatore TR1.

Realizzazione e posa n.03 barre di collegamento isolate a misura al circuito primario 20KV.
Distacco Trasformatore TR2 e avviamento trasformatore TR1. Controllo avvolgimanti.

Prezzo € 420,00 iva esclusa.
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 29/05/2021

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni effettuate:

¢ Intervento del 23-24-25-26/03/2021 Ripristino porzione solaio Buca 1 capannone Officina.

Stonacatura,trattamento armatura con applicazione di soluzione antiruggine specifica,trattamento travi con

malta tixotropica in calcestruzzo. Intonacatura soffitto,rifinitura a stucco e pitturazione.

Prezzo € 760,00 iva esclusa.




